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Wettkampffolge

1. Veranstaltungs-Abschnitt 06.12.2009
WK  m Freistil weiblich 2003 u.j.1  25
WK  m Freistil männlich 2003 u.j.2  25
WK  m Freistil weiblich 2002 - 20023  50
WK  m Freistil männlich 2002 - 20024  50
WK  m Rücken weiblich 2003 u.j.5  25
WK  m Rücken männlich 2003 u.j.6  25
WK  m Rücken weiblich 2002 - 20027  50
WK  m Rücken männlich 2002 - 20028  50

2. Veranstaltungs-Abschnitt 06.12.2009
WK  m Lagen weiblich 2001 u.ä.9  4x50
WK  m Lagen männlich 2001 u.ä.10  4x50
WK  m Brust weiblich 1998 - 200111  50
WK  m Brust männlich 1998 - 200112  50
WK  m Brust weiblich 1997 u.ä.13  100
WK  m Brust männlich 1997 u.ä.14  100
WK  m Freistil weiblich 1998 - 200115  50
WK  m Freistil männlich 1998 - 200116  50
WK  m Freistil weiblich 1997 u.ä.17  100
WK  m Freistil männlich 1997 u.ä.18  100
WK  m Reifenstaffel mixed mixed 1998 - 200119  4x25
WK  m Reifenstaffel mixed mixed 1997 u.ä.20  4x50
WK  m Rücken weiblich 1998 - 200121  50
WK  m Rücken männlich 1998 - 200122  50
WK  m Rücken weiblich 1997 u.ä.23  100
WK  m Rücken männlich 1997 u.ä.24  100
WK  m Schmetterling weiblich 1998 - 200125  50
WK  m Schmetterling männlich 1998 - 200126  50
WK  m Schmetterling weiblich 1997 u.ä.27  100
WK  m Schmetterling männlich 1997 u.ä.28  100
WK  m Freistil weiblich 1998 - 200129  4x50
WK  m Freistil männlich 1998 - 200130  4x50
WK  m Freistil mixed 1997 u.ä.31  4x100
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Zahl der Meldungen
( WK 1 - 31 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. Helmstedter SV LSV 09 3 7 0
2. MTV Gifhorn LSV 09 35 100 9
3. MTV Salzgitter LSV 09 5 12 2
4. MTV Vechelde LSV 09 29 92 4
5. Peiner Schwimmverein LSV 09 26 67 0
6. Polizei SV Braunschweig LSV 09 27 65 6
7. SC Delphin Salzgitter LSV 09 54 133 20
8. SC Hellas Salzgitter LSV 09 20 47 8
9. SC Salzgitter Sportfreunde e.V. LSV 09 8 20 0

10. SC Vienenburg LSV 09 13 30 3
11. SSG Braunschweig LSV 09 5 12 2
12. SSG Wolfenbüttel LSV 09 57 138 6
13. SST 99 Bad Lauterberg LSV 09 14 49 2
14. SV Anker Gadenstedt LSV 09 18 48 4
15. SV Glück Auf Gebhardshagen LSV 09 5 11 2
16. SV Poseidon Bockenem LSV 09 16 17 2
17. SV Union Seesen LSV 09 12 24 0
18. TSV Rhüden LSV 09 21 37 1
19. TSV Salzgitter LSV 09 13 33 3
20. TUS  Clausthal-Zellerfeld LSV 09 25 70 12

21. TSG GM Quedlinburg LSV 13 19 56 6

425 1068 92
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Kampfgericht
für den 1. Veranstaltungsabschnitt

Schiedsrichter - Frauen Kai Mario Falk ( )BSV Oelper 2000
Schiedsrichter - Männer Andreas Augustin ( )SC Salzgitter Sportfreunde e.V.
Starter Thomas Hasenjäger ( )SSG Braunschweig
Starter Matthias Giffhorn (P) ( )MTV Salzgitter
Schwimmrichter .............................. ( )SC Hellas Salzgitter
Schwimmrichter .............................. ( )SST 99 Bad Lauterberg

Sprecher T. Albrecht und D. Ostermann ( )SC Delphin Salzgitter

Zielrichter-Obmann Stefanie Kraus ( )SV Glück Auf Gebhardshagen
Zielrichter Stefanie Kraus ( )SV Glück Auf Gebhardshagen
Zielrichter Anja Schulze ( )TSV Salzgitter
Zielrichter Gabriele Ertel ( )TSV Rhüden

Zeitgericht 1
Zeitnehmer-Obmann Silke Niedung ( )SSG Wolfenbüttel
Zeitnehmer  Bahn 1 Tanja Söllner (P) ( )SV Anker Gadenstedt
Zeitnehmer  Bahn 2 .............................. ( )TUS  Clausthal-Zellerfeld
Zeitnehmer  Bahn 3 Silke Hetscher ( )SSG Wolfenbüttel
Zeitnehmer  Bahn 4 .............................. ( )Peiner Schwimmverein
Zeitnehmer  Bahn 5 Martina Hoffbauer ( )Polizei SV Braunschweig
Zeitnehmer  Bahn 6 .............................. ( )MTV Gifhorn
Reserve-Zeitnehmer .............................. ( )TSG GM Quedlinburg

Zeitgericht 2
Zeitnehmer-Obmann .............................. ( )SC Hellas Salzgitter
Zeitnehmer  Bahn 1 .............................. ( )Peiner Schwimmverein
Zeitnehmer  Bahn 2 Marco Kleinsorge ( )SC Vienenburg
Zeitnehmer  Bahn 3 Frank Böse ( )Polizei SV Braunschweig
Zeitnehmer  Bahn 4 .............................. ( )MTV Gifhorn
Zeitnehmer  Bahn 5 .............................. ( )TUS  Clausthal-Zellerfeld
Zeitnehmer  Bahn 6 Tom Pötzschke (P) ( )SV Anker Gadenstedt
Reserve-Zeitnehmer Lars Tüpker ( )MTV Vechelde

Wenderichter-Obmann Ralf Albert ( )MTV Vechelde
Wenderichter  Bahn 1/2 Ralf Albert ( )MTV Vechelde
Wenderichter  Bahn 3/4 .............................. ( )TSG GM Quedlinburg
Wenderichter  Bahn 5/6 Gerharde Müller ( )SV Union Seesen

Auswerter Ilona Mc Pherson ( )SC Delphin Salzgitter
Auswerter Norbert Böttinger ( )SV Poseidon Bockenem
Protokolleingabe Karin Albrecht ( )SC Delphin Salzgitter
Protokolleingabe Edwin Stolz und Felix Künzel ( )SC Delphin Salzgitter
Protokollführer Matthias Schneider ( )SC Delphin Salzgitter

(P) = Praxis-/Pflichteinsatz
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Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:
Datum: 06.12.2009 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: 10.00 Uhr Bahnen: 6 x 25m
Einschwimmen: 10.10 Uhr Wassertemperatur: ca. 26° C
Kampfrichtersitzung:10.15 Uhr Trennleinen: Wellenkillerleinen
Wettkampfbeginn: 10.45 Uhr

Wettkampf 1  25 m Freistil ( weiblich, 2003 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1: Caroline Neidt ( )2004 TSG GM Quedlinburg __:__,__
Bahn 2: Leonie Koschke ( )2004 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 3: Marlene Horrmann ( )2004 Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 4: Sina Marie Samtlebe ( )2003 Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 5: Caroline Hilse ( )2004 SC Salzgitter Sportfreunde e.V. __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Chiara Joline Breit ( )2003 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 2: Yoana-Lara Calean ( )2003 Polizei SV Braunschweig  1:01,50
Bahn 3: Emma Ellhoff ( )2004 SV Anker Gadenstedt  1:00,00
Bahn 4: Sophie Kemmer ( )2003 SC Delphin Salzgitter  1:00,81
Bahn 5: Jordis Spiller ( )2004 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Carolin Rath ( )2003 SC Delphin Salzgitter  0:53,42
Bahn 2: Natalie Dorl ( )2003 Peiner Schwimmverein  0:49,53
Bahn 3: Luzie Scharbatke ( )2003 SV Anker Gadenstedt  0:46,07
Bahn 4: Charlotta Müller ( )2003 SC Delphin Salzgitter  0:46,70
Bahn 5: Jolina-Marie Hoppe ( )2003 TSV Rhüden  0:50,00
Bahn 6: Finja Lomer ( )2003 Polizei SV Braunschweig  0:59,10

Lauf 4: Bahn 1: Maja Spiolek ( )2003 Polizei SV Braunschweig  0:43,20
Bahn 2: Patricia Hauptmann ( )2003 MTV Gifhorn  0:39,35
Bahn 3: Rebecca Hoffbauer ( )2003 Polizei SV Braunschweig  0:31,86
Bahn 4: Annalena Pech ( )2003 SV Union Seesen  0:38,80
Bahn 5: Neele Kemmer ( )2003 SC Delphin Salzgitter  0:41,36
Bahn 6: Ella Heine ( )2003 SV Poseidon Bockenem  0:43,35

Wettkampf 2  25 m Freistil ( männlich, 2003 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1: Tim Grove ( )2004 Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 2: Thies Ole Hauberg ( )2003 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 3: Robin-Steven Deutrich ( )2003 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 4: Paul Rockstroh ( )2003 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 5: Clemens Scheffler ( )2005 TSG GM Quedlinburg __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Lars Hasselbach ( )2004 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 2: Silas Mikosch ( )2003 TSV Rhüden  0:45,00
Bahn 3: Avid Müller ( )2003 SSG Wolfenbüttel  0:35,00
Bahn 4: Jan Metze ( )2003 SC Hellas Salzgitter  0:39,98
Bahn 5: Tom Müller ( )2003 Polizei SV Braunschweig  1:02,10
Bahn 6:
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Wettkampf 3  50 m Freistil ( weiblich, 2002 - 2002 )

Lauf 1: Bahn 1: Nele Unrau ( )2002 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 2: Annika Paulini ( )2002 Polizei SV Braunschweig  1:50,77
Bahn 3: Ann-Kathrin Augustin ( )2002 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:43,77
Bahn 4: Lorena Büthe ( )2002 SSG Wolfenbüttel  1:47,56
Bahn 5: Bente Pürschel ( )2002 SC Delphin Salzgitter  2:36,44
Bahn 6: Neele Petzold ( )2002 Peiner Schwimmverein __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Jasmin Nothnagel ( )2002 Peiner Schwimmverein  1:17,22
Bahn 2: Frederike Buch ( )2002 MTV Gifhorn  1:10,00
Bahn 3: Rieke Hansen ( )2002 Peiner Schwimmverein  1:05,18
Bahn 4: Emelie Rademacher ( )2002 SV Poseidon Bockenem  1:08,70
Bahn 5: Tarja Knauth ( )2002 TSG GM Quedlinburg  1:15,00
Bahn 6: Lotta Boll ( )2002 SC Hellas Salzgitter  1:18,00

Wettkampf 4  50 m Freistil ( männlich, 2002 - 2002 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Constantin Heieck ( )2002 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 3: Tom Bichlmayer ( )2002 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 4: Mert Tanrivenmis ( )2002 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Benedikt Gebauer ( )2002 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 3: Tim Behre ( )2002 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 4: Arne Hesse ( )2002 Helmstedter SV __:__,__
Bahn 5: Henry Meyke ( )2002 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Magnus Heine ( )2002 SV Poseidon Bockenem  1:32,56
Bahn 2: Robin Samtlebe ( )2002 Peiner Schwimmverein  1:19,02
Bahn 3: Reik Maretzki ( )2002 MTV Gifhorn  1:10,00
Bahn 4: Alexander Richter ( )2002 Peiner Schwimmverein  1:15,64
Bahn 5: Tjard Pfeiffer ( )2002 MTV Gifhorn  1:20,00
Bahn 6: Tillmann Rose ( )2002 TSV Rhüden  2:00,00

Wettkampf 5  25 m Rücken ( weiblich, 2003 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Sina Marie Samtlebe ( )2003 Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 3: Caroline Neidt ( )2004 TSG GM Quedlinburg __:__,__
Bahn 4: Natalie Dorl ( )2003 Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Luzie Scharbatke ( )2003 SV Anker Gadenstedt  0:57,08
Bahn 3: Rebecca Hoffbauer ( )2003 Polizei SV Braunschweig  0:31,05
Bahn 4: Patricia Hauptmann ( )2003 MTV Gifhorn  0:43,41
Bahn 5: Marlene Horrmann ( )2004 Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 6:
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Wettkampf 6  25 m Rücken ( männlich, 2003 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Lars Hasselbach ( )2004 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 3: Avid Müller ( )2003 SSG Wolfenbüttel  0:40,00
Bahn 4: Tim Grove ( )2004 Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:

Wettkampf 7  50 m Rücken ( weiblich, 2002 - 2002 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Neele Petzold ( )2002 Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 3: Lorena Büthe ( )2002 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 4: Bente Pürschel ( )2002 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 5: Nele Unrau ( )2002 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Annika Paulini ( )2002 Polizei SV Braunschweig  1:45,33
Bahn 2: Jasmin Nothnagel ( )2002 Peiner Schwimmverein  1:10,51
Bahn 3: Rieke Hansen ( )2002 Peiner Schwimmverein  1:08,71
Bahn 4: Tarja Knauth ( )2002 TSG GM Quedlinburg  1:10,00
Bahn 5: Frederike Buch ( )2002 MTV Gifhorn  1:15,00
Bahn 6:

Wettkampf 8  50 m Rücken ( männlich, 2002 - 2002 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Constantin Heieck ( )2002 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 3: Arne Hesse ( )2002 Helmstedter SV __:__,__
Bahn 4: Tom Bichlmayer ( )2002 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Robin Samtlebe ( )2002 Peiner Schwimmverein  1:25,50
Bahn 3: Reik Maretzki ( )2002 MTV Gifhorn  1:15,00
Bahn 4: Alexander Richter ( )2002 Peiner Schwimmverein  1:19,54
Bahn 5: Tjard Pfeiffer ( )2002 MTV Gifhorn  1:30,00
Bahn 6:
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Kampfgericht
für den 2. Veranstaltungsabschnitt

Schiedsrichter - Frauen Kai Mario Falk ( )BSV Oelper 2000
Schiedsrichter - Männer Andreas Augustin ( )SC Salzgitter Sportfreunde e.V.
Starter Thomas Hasenjäger ( )SSG Braunschweig
Starter Matthias Giffhorn (P) ( )MTV Salzgitter
Schwimmrichter .............................. ( )SC Hellas Salzgitter
Schwimmrichter .............................. ( )SST 99 Bad Lauterberg

Sprecher T. Albrecht und D. Ostermann ( )SC Delphin Salzgitter

Zielrichter-Obmann Stefanie Kraus ( )SV Glück Auf Gebhardshagen
Zielrichter Stefanie Kraus ( )SV Glück Auf Gebhardshagen
Zielrichter Anja Schulze ( )TSV Salzgitter
Zielrichter Gabriele Ertel ( )TSV Rhüden

Zeitgericht 1
Zeitnehmer-Obmann Silke Niedung ( )SSG Wolfenbüttel
Zeitnehmer  Bahn 1 Tanja Söllner (P) ( )SV Anker Gadenstedt
Zeitnehmer  Bahn 2 .............................. ( )TUS  Clausthal-Zellerfeld
Zeitnehmer  Bahn 3 Silke Hetscher ( )SSG Wolfenbüttel
Zeitnehmer  Bahn 4 .............................. ( )Peiner Schwimmverein
Zeitnehmer  Bahn 5 Martina Hoffbauer ( )Polizei SV Braunschweig
Zeitnehmer  Bahn 6 .............................. ( )MTV Gifhorn
Reserve-Zeitnehmer .............................. ( )TSG GM Quedlinburg

Zeitgericht 2
Zeitnehmer-Obmann .............................. ( )SC Hellas Salzgitter
Zeitnehmer  Bahn 1 .............................. ( )Peiner Schwimmverein
Zeitnehmer  Bahn 2 Marco Kleinsorge ( )SC Vienenburg
Zeitnehmer  Bahn 3 Frank Böse ( )Polizei SV Braunschweig
Zeitnehmer  Bahn 4 .............................. ( )MTV Gifhorn
Zeitnehmer  Bahn 5 .............................. ( )TUS  Clausthal-Zellerfeld
Zeitnehmer  Bahn 6 Tom Pötzschke (P) ( )SV Anker Gadenstedt
Reserve-Zeitnehmer Lars Tüpker ( )MTV Vechelde

Wenderichter-Obmann Ralf Albert ( )MTV Vechelde
Wenderichter  Bahn 1/2 Ralf Albert ( )MTV Vechelde
Wenderichter  Bahn 3/4 .............................. ( )TSG GM Quedlinburg
Wenderichter  Bahn 5/6 Gerharde Müller ( )SV Union Seesen

Auswerter Ilona Mc Pherson ( )SC Delphin Salzgitter
Auswerter Norbert Böttinger ( )SV Poseidon Bockenem
Protokolleingabe Karin Albrecht ( )SC Delphin Salzgitter
Protokolleingabe Edwin Stolz und Felix Künzel ( )SC Delphin Salzgitter
Protokollführer Matthias Schneider ( )SC Delphin Salzgitter

(P) = Praxis-/Pflichteinsatz
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Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:
Datum: 06.12.2009 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: 10.00 Uhr Bahnen: 6 x 25m
Einschwimmen: 10.10 Uhr Wassertemperatur: ca. 26° C
Kampfrichtersitzung:10.15 Uhr Trennleinen: Wellenkillerleinen
Wettkampfbeginn: unmittelbar nach WK 8

Wettkampf 9  4x50 m Lagen ( weiblich, 2001 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: 1. Mannschaft SC Vienenburg __:__,__
Bahn 2: 1. Mannschaft SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 3: 1. Mannschaft SV Poseidon Bockenem  4:16,30
Bahn 4: 2. Mannschaft SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 5: 1. Mannschaft TSG GM Quedlinburg __:__,__
Bahn 6: 1. Mannschaft SSG Braunschweig __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: 1. Mannschaft SC Delphin Salzgitter  2:43,12
Bahn 2: 1. Mannschaft SC Hellas Salzgitter  2:17,89
Bahn 3: 3. Mannschaft TUS  Clausthal-Zellerfeld  2:10,00
Bahn 4: 1. Mannschaft MTV Gifhorn  2:14,00
Bahn 5: 4. Mannschaft TUS  Clausthal-Zellerfeld  2:25,00
Bahn 6: 1. Mannschaft SV Anker Gadenstedt  3:00,00

Wettkampf 10  4x50 m Lagen ( männlich, 2001 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: 1. Mannschaft TSG GM Quedlinburg __:__,__
Bahn 2: 1. Mannschaft SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 3: 1. Mannschaft Polizei SV Braunschweig  2:45,00
Bahn 4: 1. Mannschaft SV Poseidon Bockenem  3:16,74
Bahn 5: 1. Mannschaft SC Vienenburg __:__,__
Bahn 6: 3. Mannschaft SC Delphin Salzgitter __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: 1. Mannschaft SC Delphin Salzgitter  2:21,30
Bahn 2: 1. Mannschaft SST 99 Bad Lauterberg  2:12,97
Bahn 3: 5. Mannschaft TUS  Clausthal-Zellerfeld  2:10,00
Bahn 4: 1. Mannschaft SC Hellas Salzgitter  2:10,04
Bahn 5: 1. Mannschaft MTV Gifhorn  2:15,00
Bahn 6: 2. Mannschaft SC Delphin Salzgitter  2:42,45

Wettkampf 11  50 m Brust ( weiblich, 1998 - 2001 )

Lauf 1: Bahn 1: Maxi Unglaube ( )2000 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 2: Lena Hammer ( )2001 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 3: Leonie Jäkel ( )2001 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 4: Lea-Sophie Emmert ( )2000 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 5: Romina Deutrich ( )2000 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Donna Hannig ( )2001 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 2: Julia Barkschat ( )2000 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 3: Nicole Wagner ( )2000 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 4: Carolin Von der Osten-Sacken( )2000 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 5: Frauke Dege ( )2001 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 6: Charis Plümecke ( )2001 Peiner Schwimmverein __:__,__
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noch Wettkampf 11  50 m Brust ( weiblich )

Lauf 3: Bahn 1: Chantal Richter ( )2001 Polizei SV Braunschweig  1:25,20
Bahn 2: Pia Harenberg ( )2001 TSV Rhüden  1:24,49
Bahn 3: Alke Steinmeier ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:21,52
Bahn 4: Sara Grobe ( )2001 Peiner Schwimmverein  1:22,48
Bahn 5: Emily Weiss ( )2000 TSV Rhüden  1:25,00
Bahn 6: Janna Spiller ( )2001 SC Delphin Salzgitter __:__,__

Lauf 4: Bahn 1: Miriam Baum ( )2000 SV Anker Gadenstedt  1:20,00
Bahn 2: Kimberly Staats ( )2000 SV Glück Auf Gebhardshagen  1:17,57
Bahn 3: Theresa Helmke ( )1999 Polizei SV Braunschweig  1:15,00
Bahn 4: Sophie Dehn ( )2001 SC Hellas Salzgitter  1:15,51
Bahn 5: Michelle Lomer ( )2001 Polizei SV Braunschweig  1:18,60
Bahn 6: Josefin Wolter ( )2001 SV Anker Gadenstedt  1:20,00

Lauf 5: Bahn 1: Lina Ellhoff ( )2001 SV Anker Gadenstedt  1:14,82
Bahn 2: Linda Langemeyer ( )2001 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:12,30
Bahn 3: Viviane Winkler ( )2001 TSV Rhüden  1:10,00
Bahn 4: Denise Cosa ( )2000 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:11,29
Bahn 5: Emily Grett ( )2001 TSV Rhüden  1:12,49
Bahn 6: Luisa Johanna Peter ( )1998 Polizei SV Braunschweig  1:15,00

Lauf 6: Bahn 1: Belana Hartmann ( )2000 SC Vienenburg  1:09,78
Bahn 2: Felizia Räke ( )1999 MTV Vechelde  1:09,24
Bahn 3: Milena Brauer ( )1999 SSG Wolfenbüttel  1:07,76
Bahn 4: Leonie Brommer ( )2000 SV Glück Auf Gebhardshagen  1:09,10
Bahn 5: Kira Mikosch ( )2001 TSV Rhüden  1:09,59
Bahn 6: Swantje Brunke ( )2001 SSG Wolfenbüttel  1:10,00

Lauf 7: Bahn 1: Justine-Soey Probst ( )2001 TSV Rhüden  1:07,57
Bahn 2: Lea Sperling ( )2001 TSG GM Quedlinburg  1:07,00
Bahn 3: Neele Henrich ( )2000 TSG GM Quedlinburg  1:06,00
Bahn 4: Mareike Kilsbach ( )1998 Peiner Schwimmverein  1:06,67
Bahn 5: Helen Müller ( )2001 SSG Wolfenbüttel  1:07,05
Bahn 6: Nele Ribbe ( )2000 TSV Rhüden  1:07,64

Lauf 8: Bahn 1: Katharina Knopf ( )2000 TSV Rhüden  1:05,67
Bahn 2: Alessia Carrone ( )1999 Peiner Schwimmverein  1:05,21
Bahn 3: Anna Dautz ( )1998 MTV Gifhorn  1:04,02
Bahn 4: Sophie Dautz ( )2000 MTV Gifhorn  1:05,06
Bahn 5: Franziska Hauptmann ( )2001 MTV Gifhorn  1:05,22
Bahn 6: Mia Kollodzieyski ( )2001 TUS  Clausthal-Zellerfeld  1:05,70

Lauf 9: Bahn 1: Anna Seifart ( )2000 SSG Wolfenbüttel  1:03,32
Bahn 2: Celina Kaluza ( )1999 SC Hellas Salzgitter  1:02,96
Bahn 3: Kimberly Stolz ( )1999 SC Delphin Salzgitter  1:02,75
Bahn 4: Cara Strube ( )2001 SV Anker Gadenstedt  1:02,90
Bahn 5: Lena Gerstmann ( )1999 SV Union Seesen  1:03,00
Bahn 6: Alexia Leondarakis ( )2001 TSV Salzgitter  1:03,71

Lauf 10: Bahn 1: Carolin Benkert ( )2001 SC Hellas Salzgitter  1:02,29
Bahn 2: Ann Christin Bruns ( )2000 MTV Vechelde  1:02,10
Bahn 3: Pia Gaudermann ( )1999 TSV Salzgitter  1:01,92
Bahn 4: Sophia Benkert ( )2001 SC Hellas Salzgitter  1:02,07
Bahn 5: Lisa Böhm ( )2000 SV Union Seesen  1:02,19
Bahn 6: Vanessa Meier ( )1998 SSG Wolfenbüttel  1:02,30
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noch Wettkampf 11  50 m Brust ( weiblich )

Lauf 11: Bahn 1: Cora Marleen Rapp ( )2000 SV Anker Gadenstedt  1:01,42
Bahn 2: Valentina Pappalardo Falcon ( )1998 SV Union Seesen  1:01,18
Bahn 3: Ramona Hilse ( )1999 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:00,54
Bahn 4: Greta Grocholewski ( )1999 Polizei SV Braunschweig  1:00,79
Bahn 5: Marieke Grimm ( )2000 SST 99 Bad Lauterberg  1:01,23
Bahn 6: Pia Speh ( )2001 SC Delphin Salzgitter  1:01,82

Lauf 12: Bahn 1: Charlotte Mellin ( )2000 SSG Wolfenbüttel  1:00,00
Bahn 2: Anna-May Alich ( )2000 TSV Rhüden  1:00,00
Bahn 3: Celine Cosa ( )2000 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  0:59,39
Bahn 4: Jarla Kausch ( )1999 Peiner Schwimmverein  0:59,92
Bahn 5: Wiebke Seifart ( )2000 SSG Wolfenbüttel  1:00,00
Bahn 6: Anika Wilkens ( )2000 MTV Vechelde  1:00,13

Lauf 13: Bahn 1: Annika Opfermann ( )2000 SV Union Seesen  0:58,09
Bahn 2: Daniela Giffhorn ( )2001 MTV Salzgitter  0:57,02
Bahn 3: Tiana Schiewe ( )2000 SSG Braunschweig  0:56,91
Bahn 4: Lea-Christin Lipper ( )2001 MTV Salzgitter  0:57,02
Bahn 5: Finn Wierleuker ( )1998 MTV Gifhorn  0:57,52
Bahn 6: Sarah Dudek ( )2000 SC Vienenburg  0:58,54

Lauf 14: Bahn 1: Finja Fingerhut ( )1998 Polizei SV Braunschweig  0:55,77
Bahn 2: Luisa Rauschke ( )2000 MTV Vechelde  0:55,48
Bahn 3: Anastasia Dorl ( )1999 Peiner Schwimmverein  0:55,13
Bahn 4: Hannah Ebeling ( )2001 SSG Wolfenbüttel  0:55,20
Bahn 5: Sofie Rademacher ( )2000 SV Poseidon Bockenem  0:55,48
Bahn 6: Meike Hesse ( )1999 Helmstedter SV  0:55,90

Lauf 15: Bahn 1: Sophie Schmitt ( )2000 SC Delphin Salzgitter  0:54,57
Bahn 2: Carola Nieswandt ( )1998 MTV Vechelde  0:53,87
Bahn 3: Julia Heitmann ( )2000 TSG GM Quedlinburg  0:53,80
Bahn 4: Wiebke Buch ( )1998 MTV Gifhorn  0:53,81
Bahn 5: Lea Weinberg ( )1999 TSG GM Quedlinburg  0:54,00
Bahn 6: Paula Boll ( )1998 SC Hellas Salzgitter  0:54,57

Lauf 16: Bahn 1: Leonie Maier ( )1999 SSG Wolfenbüttel  0:53,53
Bahn 2: Sophie Vilter ( )1998 MTV Vechelde  0:52,89
Bahn 3: Catalina Heieck ( )1999 SC Delphin Salzgitter  0:52,32
Bahn 4: Svenja Pfeifruk ( )1999 SC Hellas Salzgitter  0:52,81
Bahn 5: Laura Trensich ( )1999 MTV Vechelde  0:53,42
Bahn 6: Pia Marie Schliebs ( )2000 MTV Gifhorn  0:53,77

Lauf 17: Bahn 1: Lena Bernhardt ( )1998 SC Vienenburg  0:52,10
Bahn 2: Hannah Horrmann ( )1998 Peiner Schwimmverein  0:51,73
Bahn 3: Jule Marie Niedung ( )1998 SSG Wolfenbüttel  0:50,61
Bahn 4: Annika Lücke ( )1998 Polizei SV Braunschweig  0:50,78
Bahn 5: Gina Heitmann ( )1999 TSG GM Quedlinburg  0:51,80
Bahn 6: Isabel Ache ( )1998 SSG Wolfenbüttel  0:52,12

Lauf 18: Bahn 1: Jule Barthauer ( )1998 SST 99 Bad Lauterberg  0:50,40
Bahn 2: Anna Rebentisch ( )2000 TUS  Clausthal-Zellerfeld  0:49,00
Bahn 3: Vanessa Zack ( )1999 Peiner Schwimmverein  0:48,63
Bahn 4: Selin Halici ( )1998 TSV Salzgitter  0:48,85
Bahn 5: Aileen Krumma ( )1998 MTV Gifhorn  0:49,86
Bahn 6: Alissia Lissek ( )2000 TSV Salzgitter  0:50,54
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noch Wettkampf 11  50 m Brust ( weiblich )

Lauf 19: Bahn 1: Nina Schaper ( )1998 SSG Wolfenbüttel  0:48,05
Bahn 2: Saskia Kollodzieyski ( )1998 TUS  Clausthal-Zellerfeld  0:47,70
Bahn 3: Fiona Steinmann ( )1998 SSG Wolfenbüttel  0:47,47
Bahn 4: Anna-Sophie Hoffbauer ( )1999 Polizei SV Braunschweig  0:47,48
Bahn 5: Maria Gehlert ( )1998 TSG GM Quedlinburg  0:47,97
Bahn 6: Tabea Büthe ( )1999 SSG Wolfenbüttel  0:48,49

Lauf 20: Bahn 1: Kathrin Dina ( )1998 MTV Gifhorn  0:46,31
Bahn 2: Ann-Sophie Breiting ( )1999 Peiner Schwimmverein  0:45,99
Bahn 3: Emma Herzog ( )1998 TSV Rhüden  0:45,80
Bahn 4: Darlene Cronjäger ( )1998 TUS  Clausthal-Zellerfeld  0:45,94
Bahn 5: Kimberly Ostermann ( )1999 SC Delphin Salzgitter  0:46,03
Bahn 6: Tessa Falk ( )1999 Polizei SV Braunschweig  0:46,47

Lauf 21: Bahn 1: Vivien Keil ( )1998 MTV Gifhorn  0:45,42
Bahn 2: Vanessa Lissek ( )1998 TSV Salzgitter  0:44,39
Bahn 3: Carolin Ertel ( )1998 TSV Rhüden  0:42,50
Bahn 4: Annalena Schulte ( )1998 TUS  Clausthal-Zellerfeld  0:43,80
Bahn 5: Louise Meister ( )1998 Polizei SV Braunschweig  0:44,80
Bahn 6: Rika Böttcher ( )1998 TUS  Clausthal-Zellerfeld  0:45,60

Wettkampf 12  50 m Brust ( männlich, 1998 - 2001 )

Lauf 1: Bahn 1: Philip Kirsch ( )2001 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 2: Jannis Hallmann ( )2000 Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 3: Sabri Pugar ( )2001 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 4: Christopher Kobbe ( )2000 Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 5: Maximilian Tost ( )1998 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 6: Lukas Schmiedland ( )1999 SSG Wolfenbüttel __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Leon Borgmann ( )2000 Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 2: Silas Heuer ( )2000 SV Anker Gadenstedt  1:18,12
Bahn 3: Lukas Wolfram ( )2000 SSG Wolfenbüttel  1:12,44
Bahn 4: Daniel Schell ( )1998 Peiner Schwimmverein  1:15,79
Bahn 5: Burak Karaokutan ( )2001 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 6: Johan Daniel NiessinK ( )1999 Peiner Schwimmverein __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Till Seifart ( )2000 SSG Wolfenbüttel  1:10,37
Bahn 2: Ole Schellmann ( )2001 TSV Rhüden  1:06,70
Bahn 3: Yanic Honsberg ( )2001 SC Delphin Salzgitter  1:06,11
Bahn 4: Fynn Pürschel ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:06,47
Bahn 5: Florian Bischoff ( )2000 SV Glück Auf Gebhardshagen  1:07,06
Bahn 6: Maximilian Kröger ( )2001 SC Vienenburg  1:12,35

Lauf 4: Bahn 1: Jan-Luca Laubner ( )1999 SSG Wolfenbüttel  1:04,14
Bahn 2: Sascha Hüller ( )1999 Peiner Schwimmverein  1:03,49
Bahn 3: Marian Rose ( )1999 TSV Rhüden  1:02,32
Bahn 4: Marius Wegner ( )2000 SV Poseidon Bockenem  1:02,64
Bahn 5: Daniel Schulz ( )2001 SV Union Seesen  1:04,07
Bahn 6: Sinan Izberk ( )2000 SSG Wolfenbüttel  1:05,21

Lauf 5: Bahn 1: Lorenz Dittmann ( )1999 TSG GM Quedlinburg  1:01,00
Bahn 2: Pascal Kalide ( )2000 TSG GM Quedlinburg  1:00,00
Bahn 3: Justus Hepe ( )2001 TSV Rhüden  0:58,94
Bahn 4: Florian Kölbel ( )1999 TSG GM Quedlinburg  1:00,00
Bahn 5: Jan-Luca Friedrich ( )2000 MTV Gifhorn  1:00,00
Bahn 6: Florian Schwarz ( )2000 Polizei SV Braunschweig  1:01,01
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noch Wettkampf 12  50 m Brust ( männlich )

Lauf 6: Bahn 1: Malte Ahrens ( )2001 Polizei SV Braunschweig  0:58,00
Bahn 2: Roderick Völker ( )1998 Polizei SV Braunschweig  0:57,58
Bahn 3: Finn Großmann ( )2000 TSV Rhüden  0:57,39
Bahn 4: Jonas Schäfer ( )1999 MTV Gifhorn  0:57,49
Bahn 5: Vincent Maier ( )2000 SSG Wolfenbüttel  0:57,80
Bahn 6: Liam Falk ( )2001 Polizei SV Braunschweig  0:58,07

Lauf 7: Bahn 1: Florian Rawald ( )2000 TSG GM Quedlinburg  0:57,32
Bahn 2: Philipp Ertel ( )2000 TSV Rhüden  0:57,26
Bahn 3: Tom Schulz ( )2001 SSG Wolfenbüttel  0:56,10
Bahn 4: Richard Petermann ( )1999 SC Vienenburg  0:56,25
Bahn 5: Tom Rennhack ( )1999 MTV Vechelde  0:57,26
Bahn 6: Dominik Albert ( )1999 MTV Vechelde  0:57,36

Lauf 8: Bahn 1: Niels Blank ( )2000 MTV Vechelde  0:55,30
Bahn 2: Jonas Schulte ( )1999 TUS  Clausthal-Zellerfeld  0:55,10
Bahn 3: Joshua Coombes ( )1998 SST 99 Bad Lauterberg  0:53,77
Bahn 4: Maxim Knauth ( )1998 TSG GM Quedlinburg  0:54,65
Bahn 5: Pieris Sourkounis ( )1999 TUS  Clausthal-Zellerfeld  0:55,20
Bahn 6: Torben Kemmer ( )1999 SC Delphin Salzgitter  0:56,07

Lauf 9: Bahn 1: Alexander Machate ( )2000 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  0:53,56
Bahn 2: Jan-Tobias Ehrenberg ( )1998 MTV Gifhorn  0:52,88
Bahn 3: Luca Rieck ( )1999 SSG Wolfenbüttel  0:52,71
Bahn 4: Tom Stautmeister ( )1999 MTV Vechelde  0:52,86
Bahn 5: Stefan Scholz ( )1998 Peiner Schwimmverein  0:52,91
Bahn 6: Tim Cronjäger ( )1999 TUS  Clausthal-Zellerfeld  0:53,60

Lauf 10: Bahn 1: Philipp Schulz ( )2000 SSG Wolfenbüttel  0:51,96
Bahn 2: André Ostermann ( )2000 SC Delphin Salzgitter  0:51,78
Bahn 3: Fabian Scheffler ( )2001 TSG GM Quedlinburg  0:51,22
Bahn 4: Robin Schmoeger ( )1998 SSG Wolfenbüttel  0:51,24
Bahn 5: Duncan Hannig ( )2000 SC Delphin Salzgitter  0:51,86
Bahn 6: Dominik Wurm ( )1999 SSG Wolfenbüttel  0:52,61

Lauf 11: Bahn 1: Lukas Scholtysek ( )1998 SC Delphin Salzgitter  0:51,10
Bahn 2: Leon Hasselbach ( )2000 SSG Wolfenbüttel  0:50,95
Bahn 3: Vito Becker ( )2000 MTV Gifhorn  0:49,81
Bahn 4: Fabian Donner ( )1999 MTV Vechelde  0:50,92
Bahn 5: Tim Brömer ( )1998 SC Delphin Salzgitter  0:51,04
Bahn 6: Mirco Herbst ( )1998 SV Anker Gadenstedt  0:51,12

Lauf 12: Bahn 1: Pascal Kowolik ( )1998 SC Hellas Salzgitter  0:48,95
Bahn 2: Jannik Beith ( )1998 MTV Gifhorn  0:48,62
Bahn 3: Bjarne Plate ( )1998 MTV Gifhorn  0:48,22
Bahn 4: Paul Franzke ( )1998 TUS  Clausthal-Zellerfeld  0:48,40
Bahn 5: Timo Müller ( )1998 TUS  Clausthal-Zellerfeld  0:48,70
Bahn 6: Jan Hofmann ( )1998 SC Hellas Salzgitter  0:49,47

Lauf 13: Bahn 1: Tim Rebentisch ( )2000 TUS  Clausthal-Zellerfeld  0:48,00
Bahn 2: Nick Näther ( )2000 SST 99 Bad Lauterberg  0:47,75
Bahn 3: Pascal Honsberg ( )1998 SC Delphin Salzgitter  0:46,26
Bahn 4: Christopher Banse ( )1998 SST 99 Bad Lauterberg  0:47,68
Bahn 5: Jan Stübig ( )1999 SC Delphin Salzgitter  0:47,98
Bahn 6: Malte Fischer ( )1998 SST 99 Bad Lauterberg  0:48,16
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Wettkampf 13  100 m Brust ( weiblich, 1997 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Canan Memis ( )1997 SSG Wolfenbüttel  2:25,00
Bahn 2: Alissa Grobert ( )1995 TSV Salzgitter  2:00,80
Bahn 3: Maike-Carolin Engel ( )1996 MTV Vechelde  1:56,98
Bahn 4: Cecilie Prigge ( )1997 TSV Salzgitter  1:58,02
Bahn 5: Celina Räke ( )1996 MTV Vechelde  2:06,82
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Jasmin Söllner ( )1996 SV Anker Gadenstedt  1:56,73
Bahn 2: Constanze Kraus ( )1996 SV Glück Auf Gebhardshagen  1:54,63
Bahn 3: Fethiye Özdemir ( )1995 SC Vienenburg  1:53,94
Bahn 4: Sophie Oberbeck ( )1997 TSV Rhüden  1:54,00
Bahn 5: Mayra Schmidt ( )1997 SSG Wolfenbüttel  1:55,37
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Linda Thurein ( )1995 SC Delphin Salzgitter  1:51,78
Bahn 2: Vanessa Herbst ( )1990 SV Anker Gadenstedt  1:50,75
Bahn 3: Theresia Lauke ( )1995 MTV Vechelde  1:50,12
Bahn 4: Carina Schulze ( )1996 TSV Salzgitter  1:50,48
Bahn 5: Chiara Wilhelm ( )1995 SV Anker Gadenstedt  1:50,75
Bahn 6: Shari Stolz ( )1996 SC Delphin Salzgitter  1:52,12

Lauf 4: Bahn 1: Tabea Jung ( )1997 SSG Wolfenbüttel  1:49,40
Bahn 2: Giulia Buchmann ( )1991 SV Anker Gadenstedt  1:47,09
Bahn 3: Lisa Renndorf ( )1996 TSV Salzgitter  1:46,45
Bahn 4: Ava Sissis ( )1996 MTV Vechelde  1:46,66
Bahn 5: Alena Schiewe ( )1996 SSG Braunschweig  1:48,75
Bahn 6: Jil Potthast ( )1996 MTV Vechelde  1:50,00

Lauf 5: Bahn 1: Vera Mücke ( )1994 SC Delphin Salzgitter  1:46,03
Bahn 2: Marie-Christine Pröpper ( )1995 MTV Vechelde  1:45,94
Bahn 3: Ina Hoffmann ( )1996 SSG Wolfenbüttel  1:45,02
Bahn 4: Annalena Engel ( )1996 SV Anker Gadenstedt  1:45,06
Bahn 5: Danielle Dennin ( )1994 SC Vienenburg  1:45,94
Bahn 6: Johanna Haupt ( )1996 Polizei SV Braunschweig  1:46,04

Lauf 6: Bahn 1: Antje Steinmeier ( )1997 SC Delphin Salzgitter  1:44,64
Bahn 2: Janina Dröge ( )1996 SV Union Seesen  1:44,06
Bahn 3: Gloria Hoffmann ( )1994 SC Vienenburg  1:42,53
Bahn 4: Maria Argirusi ( )1995 TUS  Clausthal-Zellerfeld  1:43,24
Bahn 5: Kristina Bochmann ( )1988 SC Delphin Salzgitter  1:44,07
Bahn 6: Ronja Voigt ( )1997 SC Hellas Salzgitter  1:44,89

Lauf 7: Bahn 1: Myriam Herbst ( )1991 SV Anker Gadenstedt  1:42,50
Bahn 2: Annabell Wolff ( )1996 SC Delphin Salzgitter  1:41,39
Bahn 3: Malina Teepe ( )1995 SSG Braunschweig  1:39,73
Bahn 4: Nathalie Donner ( )1994 MTV Vechelde  1:40,90
Bahn 5: Sarah Borchert ( )1995 MTV Vechelde  1:42,25
Bahn 6: Sophia Giere ( )1997 MTV Vechelde  1:42,52

Lauf 8: Bahn 1: Christine Rensch ( )1993 SSG Wolfenbüttel  1:39,36
Bahn 2: Daniela Preuß ( )1996 TSV Salzgitter  1:36,51
Bahn 3: Anna Meinecke ( )1997 MTV Gifhorn  1:35,21
Bahn 4: Chiara Jackmann ( )1994 SC Delphin Salzgitter  1:35,89
Bahn 5: Cassandra Ristau ( )1997 SSG Wolfenbüttel  1:39,00
Bahn 6: Julia Köbrich ( )1993 SC Delphin Salzgitter  1:39,53

Lauf 9: Bahn 1: Luisa Leinwetter ( )1997 TUS  Clausthal-Zellerfeld  1:33,70
Bahn 2: Sandra Näther ( )1995 SST 99 Bad Lauterberg  1:29,93
Bahn 3: Leonie Hegemann ( )1995 MTV Gifhorn  1:27,96
Bahn 4: Sabrina Gabas ( )1993 TUS  Clausthal-Zellerfeld  1:28,63
Bahn 5: Jessica Lissek ( )1995 TSV Salzgitter  1:33,66
Bahn 6: Henriette Schmitz ( )1980 SC Hellas Salzgitter  1:35,00
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noch Wettkampf 13  100 m Brust ( weiblich )

Lauf 10: Bahn 1: Hanna Möller ( )1995 MTV Gifhorn  1:24,78
Bahn 2: Elina Eisenberger ( )1997 TUS  Clausthal-Zellerfeld  1:24,23
Bahn 3: Kymbat Talant ( )1991 TUS  Clausthal-Zellerfeld  1:21,84
Bahn 4: Inka Dienemann ( )1996 SC Hellas Salzgitter  1:23,33
Bahn 5: Anni Röse ( )1993 TUS  Clausthal-Zellerfeld  1:24,50
Bahn 6: Lisa Hakelberg ( )1989 TUS  Clausthal-Zellerfeld  1:27,00

Wettkampf 14  100 m Brust ( männlich, 1997 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Daniel Calean ( )1997 Polizei SV Braunschweig  2:22,03
Bahn 2: Lutz Obert ( )1997 SSG Wolfenbüttel  2:12,56
Bahn 3: Idan Weiss ( )1997 TSV Rhüden  2:03,92
Bahn 4: Tim Hüller ( )1996 Peiner Schwimmverein  2:04,30
Bahn 5: Julian Helmke ( )1997 Polizei SV Braunschweig  2:15,00
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Max Habelmann ( )1996 MTV Vechelde  1:56,97
Bahn 2: Pascal Albert ( )1997 MTV Vechelde  1:55,43
Bahn 3: Tobias Schneider ( )1996 SC Delphin Salzgitter  1:42,51
Bahn 4: Thorben Barck ( )1997 Polizei SV Braunschweig  1:55,00
Bahn 5: Benjamin Künstler ( )1996 MTV Vechelde  1:55,87
Bahn 6: Alexander Bruns ( )1997 MTV Vechelde  2:03,47

Lauf 3: Bahn 1: Lars Kramer ( )1994 SST 99 Bad Lauterberg  1:40,86
Bahn 2: Daniel Carl ( )1994 SST 99 Bad Lauterberg  1:39,00
Bahn 3: Vincent Thomas ( )1996 MTV Gifhorn  1:38,27
Bahn 4: Niko Sodoma ( )1996 SST 99 Bad Lauterberg  1:38,74
Bahn 5: Michael Rosemann ( )1996 MTV Gifhorn  1:40,79
Bahn 6: Jonas Schneider ( )1997 SC Delphin Salzgitter  1:41,00

Lauf 4: Bahn 1: Tim Stübig ( )1997 SC Delphin Salzgitter  1:37,69
Bahn 2: Daniel Seebode ( )1993 SSG Wolfenbüttel  1:36,71
Bahn 3: Cedric Heitmann ( )1997 TSG GM Quedlinburg  1:34,25
Bahn 4: Till Böttcher ( )1995 SC Delphin Salzgitter  1:36,36
Bahn 5: Dennis Nolte ( )1997 SSG Braunschweig  1:36,89
Bahn 6: Arne Stoffregen ( )1991 SV Union Seesen  1:38,24

Lauf 5: Bahn 1: Lorenz Albrecht ( )1997 SC Delphin Salzgitter  1:33,85
Bahn 2: Tilman Dörel ( )1983 MTV Gifhorn  1:29,03
Bahn 3: Tim Gries ( )1990 MTV Vechelde  1:28,02
Bahn 4: Jonas Mecke ( )1992 MTV Vechelde  1:28,67
Bahn 5: Tim Moritz ( )1994 SC Vienenburg  1:29,66
Bahn 6: Simon Goes ( )1997 SC Delphin Salzgitter  1:33,86

Lauf 6: Bahn 1: Justin Phil Kapelar ( )1996 TSV Salzgitter  1:27,02
Bahn 2: Lennard Vogel ( )1994 SSG Wolfenbüttel  1:24,92
Bahn 3: Matthias Lüttich ( )1990 TSG GM Quedlinburg  1:24,80
Bahn 4: Tim Barthauer ( )1995 SST 99 Bad Lauterberg  1:24,85
Bahn 5: Felix Hofmann ( )1995 SC Hellas Salzgitter  1:25,72
Bahn 6: Philipp Lüer ( )1996 SST 99 Bad Lauterberg  1:27,57

Lauf 7: Bahn 1: Mario Gerstmann ( )1989 SC Vienenburg  1:21,78
Bahn 2: Christian Rosemann ( )1990 MTV Gifhorn  1:18,19
Bahn 3: Henrik Fischer ( )1995 SST 99 Bad Lauterberg  1:14,27
Bahn 4: Sebastian Schulze ( )1987 SC Hellas Salzgitter  1:16,86
Bahn 5: Jonas Helbig ( )1994 TUS  Clausthal-Zellerfeld  1:19,00
Bahn 6: Christof Hellmann ( )1991 MTV Vechelde  1:24,24
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Wettkampf 15  50 m Freistil ( weiblich, 1998 - 2001 )

Lauf 1: Bahn 1: Lea-Sophie Emmert ( )2000 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 2: Romina Deutrich ( )2000 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 3: Julia Barkschat ( )2000 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 4: Charis Plümecke ( )2001 Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 5: Carolin Von der Osten-Sacken( )2000 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Lena Hammer ( )2001 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 2: Ann Christin Bruns ( )2000 MTV Vechelde  1:34,67
Bahn 3: Milena Reinert ( )2001 SV Poseidon Bockenem  1:20,41
Bahn 4: Felizia Räke ( )1999 MTV Vechelde  1:26,55
Bahn 5: Sara Grobe ( )2001 Peiner Schwimmverein  1:35,62
Bahn 6: Leonie Brommer ( )2000 SV Glück Auf Gebhardshagen __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Luisa Johanna Peter ( )1998 Polizei SV Braunschweig  1:20,00
Bahn 2: Miriam Baum ( )2000 SV Anker Gadenstedt  1:20,00
Bahn 3: Theresa Helmke ( )1999 Polizei SV Braunschweig  1:15,00
Bahn 4: Kimberly Staats ( )2000 SV Glück Auf Gebhardshagen  1:18,63
Bahn 5: Josefin Wolter ( )2001 SV Anker Gadenstedt  1:20,00
Bahn 6: Alke Steinmeier ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:20,36

Lauf 4: Bahn 1: Linda Langemeyer ( )2001 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:14,23
Bahn 2: Anika Wilkens ( )2000 MTV Vechelde  1:13,50
Bahn 3: Anna Dautz ( )1998 MTV Gifhorn  1:10,96
Bahn 4: Mia Kollodzieyski ( )2001 TUS  Clausthal-Zellerfeld  1:11,65
Bahn 5: Janna Spiller ( )2001 SC Delphin Salzgitter  1:13,86
Bahn 6: Lina Ellhoff ( )2001 SV Anker Gadenstedt  1:14,82

Lauf 5: Bahn 1: Celine Cosa ( )2000 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:10,33
Bahn 2: Denise Cosa ( )2000 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:07,81
Bahn 3: Lena-Claire Kruse ( )2000 SV Poseidon Bockenem  1:07,25
Bahn 4: Ramona Hilse ( )1999 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:07,36
Bahn 5: Sophie Dautz ( )2000 MTV Gifhorn  1:10,00
Bahn 6: Sophie Dehn ( )2001 SC Hellas Salzgitter  1:10,95

Lauf 6: Bahn 1: Judith Rakebrand ( )2000 Polizei SV Braunschweig  1:05,86
Bahn 2: Fabienne-Rabeha Neumann ( )1998 SV Poseidon Bockenem  1:05,00
Bahn 3: Sophia Benkert ( )2001 SC Hellas Salzgitter  1:04,39
Bahn 4: Wiebke Seifart ( )2000 SSG Wolfenbüttel  1:04,89
Bahn 5: Alexia Leondarakis ( )2001 TSV Salzgitter  1:05,19
Bahn 6: Katharina Popke ( )1999 SV Anker Gadenstedt  1:06,92

Lauf 7: Bahn 1: Pia Speh ( )2001 SC Delphin Salzgitter  1:03,51
Bahn 2: Marieke Grimm ( )2000 SST 99 Bad Lauterberg  1:02,16
Bahn 3: Belana Hartmann ( )2000 SC Vienenburg  1:02,07
Bahn 4: Annalena Raschke ( )2000 SV Union Seesen  1:02,14
Bahn 5: Lena Gerstmann ( )1999 SV Union Seesen  1:03,00
Bahn 6: Katharina Knopf ( )2000 TSV Rhüden  1:03,54

Lauf 8: Bahn 1: Celina Kaluza ( )1999 SC Hellas Salzgitter  1:01,86
Bahn 2: Anna Seifart ( )2000 SSG Wolfenbüttel  1:01,57
Bahn 3: Vanessa Michaelis ( )2000 SV Poseidon Bockenem  1:01,16
Bahn 4: Carolin Benkert ( )2001 SC Hellas Salzgitter  1:01,32
Bahn 5: Maureen Hellmuth ( )2001 SV Poseidon Bockenem  1:01,82
Bahn 6: Cora Marleen Rapp ( )2000 SV Anker Gadenstedt  1:02,04

Lauf 9: Bahn 1: Cara Strube ( )2001 SV Anker Gadenstedt  1:00,47
Bahn 2: Neele Henrich ( )2000 TSG GM Quedlinburg  1:00,00
Bahn 3: Dominique Kraus ( )1999 SV Glück Auf Gebhardshagen  0:59,02
Bahn 4: Alessia Carrone ( )1999 Peiner Schwimmverein  0:59,83
Bahn 5: Lisa Böhm ( )2000 SV Union Seesen  1:00,01
Bahn 6: Maxi Unglaube ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:01,11
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Lauf 10: Bahn 1: Melissa Ache ( )2000 SSG Wolfenbüttel  0:56,85
Bahn 2: Annika Opfermann ( )2000 SV Union Seesen  0:56,64
Bahn 3: Alissia Lissek ( )2000 TSV Salzgitter  0:55,98
Bahn 4: Sarah Dudek ( )2000 SC Vienenburg  0:56,21
Bahn 5: Valentina Pappalardo Falcon ( )1998 SV Union Seesen  0:56,72
Bahn 6: Franziska Hauptmann ( )2001 MTV Gifhorn  0:58,97

Lauf 11: Bahn 1: Lea-Christin Lipper ( )2001 MTV Salzgitter  0:55,57
Bahn 2: Luisa Rauschke ( )2000 MTV Vechelde  0:55,00
Bahn 3: Charlotte Mellin ( )2000 SSG Wolfenbüttel  0:54,41
Bahn 4: Pia Marie Schliebs ( )2000 MTV Gifhorn  0:54,94
Bahn 5: Donna Hannig ( )2001 SC Delphin Salzgitter  0:55,23
Bahn 6: Kimberly Stolz ( )1999 SC Delphin Salzgitter  0:55,62

Lauf 12: Bahn 1: Catalina Heieck ( )1999 SC Delphin Salzgitter  0:53,44
Bahn 2: Mareike Kilsbach ( )1998 Peiner Schwimmverein  0:53,19
Bahn 3: Tiana Schiewe ( )2000 SSG Braunschweig  0:52,19
Bahn 4: Pia Gaudermann ( )1999 TSV Salzgitter  0:52,71
Bahn 5: Finja Fingerhut ( )1998 Polizei SV Braunschweig  0:53,33
Bahn 6: Hannah Ebeling ( )2001 SSG Wolfenbüttel  0:53,86

Lauf 13: Bahn 1: Jarla Kausch ( )1999 Peiner Schwimmverein  0:48,72
Bahn 2: Alexandra Bruns ( )2001 SV Poseidon Bockenem  0:48,47
Bahn 3: Tabea Emmermann ( )2000 SV Poseidon Bockenem  0:48,09
Bahn 4: Anastasia Dorl ( )1999 Peiner Schwimmverein  0:48,26
Bahn 5: Meike Hesse ( )1999 Helmstedter SV  0:48,70
Bahn 6: Carola Nieswandt ( )1998 MTV Vechelde  0:48,78

Lauf 14: Bahn 1: Greta Grocholewski ( )1999 Polizei SV Braunschweig  0:47,36
Bahn 2: Daniela Giffhorn ( )2001 MTV Salzgitter  0:47,12
Bahn 3: Paula Boll ( )1998 SC Hellas Salzgitter  0:46,88
Bahn 4: Anna Rebentisch ( )2000 TUS  Clausthal-Zellerfeld  0:47,00
Bahn 5: Sophie Schmitt ( )2000 SC Delphin Salzgitter  0:47,32
Bahn 6: Tabea Büthe ( )1999 SSG Wolfenbüttel  0:47,49

Lauf 15: Bahn 1: Leonie Maier ( )1999 SSG Wolfenbüttel  0:45,90
Bahn 2: Jule Barthauer ( )1998 SST 99 Bad Lauterberg  0:45,52
Bahn 3: Svenja Pfeifruk ( )1999 SC Hellas Salzgitter  0:45,20
Bahn 4: Lena Bernhardt ( )1998 SC Vienenburg  0:45,29
Bahn 5: Annika Lücke ( )1998 Polizei SV Braunschweig  0:45,87
Bahn 6: Wiebke Buch ( )1998 MTV Gifhorn  0:46,87

Lauf 16: Bahn 1: Julia Margjini ( )2000 TUS  Clausthal-Zellerfeld  0:44,40
Bahn 2: Finn Wierleuker ( )1998 MTV Gifhorn  0:43,11
Bahn 3: Julia Heitmann ( )2000 TSG GM Quedlinburg  0:42,16
Bahn 4: Vanessa Zack ( )1999 Peiner Schwimmverein  0:43,06
Bahn 5: Lea Weinberg ( )1999 TSG GM Quedlinburg  0:43,19
Bahn 6: Laura Trensich ( )1999 MTV Vechelde  0:44,99

Lauf 17: Bahn 1: Sophie Vilter ( )1998 MTV Vechelde  0:41,44
Bahn 2: Vivien Keil ( )1998 MTV Gifhorn  0:40,76
Bahn 3: Hannah Horrmann ( )1998 Peiner Schwimmverein  0:40,46
Bahn 4: Rika Böttcher ( )1998 TUS  Clausthal-Zellerfeld  0:40,70
Bahn 5: Anna-Sophie Hoffbauer ( )1999 Polizei SV Braunschweig  0:41,08
Bahn 6: Saskia Kollodzieyski ( )1998 TUS  Clausthal-Zellerfeld  0:41,70
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noch Wettkampf 15  50 m Freistil ( weiblich )

Lauf 18: Bahn 1: Kathrin Dina ( )1998 MTV Gifhorn  0:39,80
Bahn 2: Isabella Margjini ( )1998 TUS  Clausthal-Zellerfeld  0:39,50
Bahn 3: Jule Marie Niedung ( )1998 SSG Wolfenbüttel  0:38,81
Bahn 4: Aileen Krumma ( )1998 MTV Gifhorn  0:38,85
Bahn 5: Tessa Falk ( )1999 Polizei SV Braunschweig  0:39,61
Bahn 6: Louise Meister ( )1998 Polizei SV Braunschweig  0:40,04

Lauf 19: Bahn 1: Vanessa Lissek ( )1998 TSV Salzgitter  0:38,34
Bahn 2: Darlene Cronjäger ( )1998 TUS  Clausthal-Zellerfeld  0:37,90
Bahn 3: Carolin Ertel ( )1998 TSV Rhüden  0:37,06
Bahn 4: Ann-Sophie Breiting ( )1999 Peiner Schwimmverein  0:37,47
Bahn 5: Maria Gehlert ( )1998 TSG GM Quedlinburg  0:37,99
Bahn 6: Kimberly Ostermann ( )1999 SC Delphin Salzgitter  0:38,35

Lauf 20: Bahn 1: Gina Heitmann ( )1999 TSG GM Quedlinburg  0:36,09
Bahn 2: Emma Herzog ( )1998 TSV Rhüden  0:35,75
Bahn 3: Annalena Schulte ( )1998 TUS  Clausthal-Zellerfeld  0:35,10
Bahn 4: Selin Halici ( )1998 TSV Salzgitter  0:35,21
Bahn 5: Fiona Steinmann ( )1998 SSG Wolfenbüttel  0:35,80
Bahn 6: Nina Schaper ( )1998 SSG Wolfenbüttel  0:36,78

Wettkampf 16  50 m Freistil ( männlich, 1998 - 2001 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Christopher Kobbe ( )2000 Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 3: Johan Daniel NiessinK ( )1999 Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 4: Leon Borgmann ( )2000 Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Paul Keller ( )2001 SC Delphin Salzgitter  1:45,23
Bahn 3: Merlin Schernich ( )2001 SV Anker Gadenstedt  1:19,70
Bahn 4: Jan-Luca Friedrich ( )2000 MTV Gifhorn  1:37,21
Bahn 5: Jannis Hallmann ( )2000 Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Till Seifart ( )2000 SSG Wolfenbüttel  1:13,65
Bahn 2: Silas Heuer ( )2000 SV Anker Gadenstedt  1:11,09
Bahn 3: Fynn Pürschel ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:08,20
Bahn 4: Marc Lucas Popke ( )2000 SV Anker Gadenstedt  1:10,75
Bahn 5: Florian Bischoff ( )2000 SV Glück Auf Gebhardshagen  1:11,51
Bahn 6: Niels Blank ( )2000 MTV Vechelde  1:16,70

Lauf 4: Bahn 1: Dominik Albert ( )1999 MTV Vechelde  1:04,59
Bahn 2: Marian Rose ( )1999 TSV Rhüden  1:01,92
Bahn 3: Mika Schaper ( )2000 SSG Wolfenbüttel  0:59,80
Bahn 4: Pascal Kalide ( )2000 TSG GM Quedlinburg  1:00,00
Bahn 5: Felix Unglaube ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:04,56
Bahn 6: Maximilian Kröger ( )2001 SC Vienenburg  1:06,00

Lauf 5: Bahn 1: Daniel Schell ( )1998 Peiner Schwimmverein  0:58,67
Bahn 2: Florian Schwarz ( )2000 Polizei SV Braunschweig  0:58,02
Bahn 3: Liam Falk ( )2001 Polizei SV Braunschweig  0:56,21
Bahn 4: Marius Wegner ( )2000 SV Poseidon Bockenem  0:56,92
Bahn 5: Jan-Christopher Lipper ( )1998 MTV Salzgitter  0:58,23
Bahn 6: Sascha Hüller ( )1999 Peiner Schwimmverein  0:59,27



Weihnachtsschwimmfest 2009 Salzgitter-Lebenstedt 06.12.2009

18CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware Voraussetzung: Windows 3.11 oder höher

noch Wettkampf 16  50 m Freistil ( männlich )

Lauf 6: Bahn 1: Leo Keller ( )1999 SC Delphin Salzgitter  0:54,74
Bahn 2: Yanic Honsberg ( )2001 SC Delphin Salzgitter  0:52,19
Bahn 3: Florian Kölbel ( )1999 TSG GM Quedlinburg  0:51,90
Bahn 4: Oliver Neidt ( )2001 TSG GM Quedlinburg  0:52,03
Bahn 5: Florian Rawald ( )2000 TSG GM Quedlinburg  0:53,62
Bahn 6: Roderick Völker ( )1998 Polizei SV Braunschweig  0:55,33

Lauf 7: Bahn 1: Jan-Tobias Ehrenberg ( )1998 MTV Gifhorn  0:51,17
Bahn 2: Tom Schulz ( )2001 SSG Wolfenbüttel  0:50,56
Bahn 3: Philipp Ertel ( )2000 TSV Rhüden  0:48,85
Bahn 4: Tom Hetscher ( )1999 SSG Wolfenbüttel  0:49,10
Bahn 5: Lorenz Dittmann ( )1999 TSG GM Quedlinburg  0:51,00
Bahn 6: Richard Petermann ( )1999 SC Vienenburg  0:51,65

Lauf 8: Bahn 1: Luca Oelmann ( )2001 Helmstedter SV  0:47,50
Bahn 2: Lukas Scholtysek ( )1998 SC Delphin Salzgitter  0:46,81
Bahn 3: Torben Kemmer ( )1999 SC Delphin Salzgitter  0:46,69
Bahn 4: Alexander Cichacki ( )1998 MTV Vechelde  0:46,79
Bahn 5: Jonas Schulte ( )1999 TUS  Clausthal-Zellerfeld  0:47,40
Bahn 6: Luca Rieck ( )1999 SSG Wolfenbüttel  0:48,12

Lauf 9: Bahn 1: Philipp Schulz ( )2000 SSG Wolfenbüttel  0:46,40
Bahn 2: Vincent Maier ( )2000 SSG Wolfenbüttel  0:46,39
Bahn 3: Tim Cronjäger ( )1999 TUS  Clausthal-Zellerfeld  0:45,10
Bahn 4: Vito Becker ( )2000 MTV Gifhorn  0:46,16
Bahn 5: Tim Rebentisch ( )2000 TUS  Clausthal-Zellerfeld  0:46,39
Bahn 6: Alexander Machate ( )2000 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  0:46,68

Lauf 10: Bahn 1: Pieris Sourkounis ( )1999 TUS  Clausthal-Zellerfeld  0:44,60
Bahn 2: Joshua Coombes ( )1998 SST 99 Bad Lauterberg  0:43,78
Bahn 3: Moritz Klubach ( )1999 MTV Salzgitter  0:42,67
Bahn 4: Jan Stübig ( )1999 SC Delphin Salzgitter  0:43,51
Bahn 5: Fabian Scheffler ( )2001 TSG GM Quedlinburg  0:44,00
Bahn 6: Malte Ahrens ( )2001 Polizei SV Braunschweig  0:45,00

Lauf 11: Bahn 1: Fabian Donner ( )1999 MTV Vechelde  0:41,98
Bahn 2: André Ostermann ( )2000 SC Delphin Salzgitter  0:41,91
Bahn 3: Dominik Wurm ( )1999 SSG Wolfenbüttel  0:41,63
Bahn 4: Stefan Scholz ( )1998 Peiner Schwimmverein  0:41,64
Bahn 5: Muhammed Özdemir ( )1998 SC Vienenburg  0:41,93
Bahn 6: Leon Hasselbach ( )2000 SSG Wolfenbüttel  0:42,24

Lauf 12: Bahn 1: Robin Schmoeger ( )1998 SSG Wolfenbüttel  0:40,55
Bahn 2: Christopher Banse ( )1998 SST 99 Bad Lauterberg  0:40,26
Bahn 3: Mirco Herbst ( )1998 SV Anker Gadenstedt  0:40,18
Bahn 4: Duncan Hannig ( )2000 SC Delphin Salzgitter  0:40,23
Bahn 5: Tom Stautmeister ( )1999 MTV Vechelde  0:40,41
Bahn 6: Maxim Knauth ( )1998 TSG GM Quedlinburg  0:41,45

Lauf 13: Bahn 1: Tristan Heine ( )1999 SV Poseidon Bockenem  0:40,03
Bahn 2: Paul Franzke ( )1998 TUS  Clausthal-Zellerfeld  0:38,80
Bahn 3: Jan Hofmann ( )1998 SC Hellas Salzgitter  0:38,44
Bahn 4: Malte Fischer ( )1998 SST 99 Bad Lauterberg  0:38,70
Bahn 5: Nick Näther ( )2000 SST 99 Bad Lauterberg  0:39,06
Bahn 6: Tim Brömer ( )1998 SC Delphin Salzgitter  0:40,17
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noch Wettkampf 16  50 m Freistil ( männlich )

Lauf 14: Bahn 1: Timo Müller ( )1998 TUS  Clausthal-Zellerfeld  0:36,50
Bahn 2: Pascal Kowolik ( )1998 SC Hellas Salzgitter  0:36,10
Bahn 3: Bjarne Plate ( )1998 MTV Gifhorn  0:35,46
Bahn 4: Pascal Honsberg ( )1998 SC Delphin Salzgitter  0:35,57
Bahn 5: Jannik Beith ( )1998 MTV Gifhorn  0:36,41
Bahn 6: Jonas Schäfer ( )1999 MTV Gifhorn  0:37,40

Wettkampf 17  100 m Freistil ( weiblich, 1997 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Cecilie Prigge ( )1997 TSV Salzgitter  1:50,67
Bahn 2: Ava Sissis ( )1996 MTV Vechelde  1:48,90
Bahn 3: Fethiye Özdemir ( )1995 SC Vienenburg  1:48,44
Bahn 4: Antje Steinmeier ( )1997 SC Delphin Salzgitter  1:48,76
Bahn 5: Theresia Lauke ( )1995 MTV Vechelde  1:49,35
Bahn 6: Sophie Goes ( )1997 SC Delphin Salzgitter __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Johanna Haupt ( )1996 Polizei SV Braunschweig  1:44,30
Bahn 2: Celina Räke ( )1996 MTV Vechelde  1:42,54
Bahn 3: Maike-Carolin Engel ( )1996 MTV Vechelde  1:41,64
Bahn 4: Alena Schiewe ( )1996 SSG Braunschweig  1:41,99
Bahn 5: Jil Potthast ( )1996 MTV Vechelde  1:42,87
Bahn 6: Ina Böhm ( )1997 SV Union Seesen  1:47,05

Lauf 3: Bahn 1: Lisa Marie Böse ( )1997 Polizei SV Braunschweig  1:39,04
Bahn 2: Gloria Hoffmann ( )1994 SC Vienenburg  1:38,37
Bahn 3: Annalena Engel ( )1996 SV Anker Gadenstedt  1:37,44
Bahn 4: Annabell Wolff ( )1996 SC Delphin Salzgitter  1:38,02
Bahn 5: Shari Stolz ( )1996 SC Delphin Salzgitter  1:38,42
Bahn 6: Kristina Bochmann ( )1988 SC Delphin Salzgitter  1:40,17

Lauf 4: Bahn 1: Jasmin Söllner ( )1996 SV Anker Gadenstedt  1:37,16
Bahn 2: Vera Mücke ( )1994 SC Delphin Salzgitter  1:36,54
Bahn 3: Malina Teepe ( )1995 SSG Braunschweig  1:33,66
Bahn 4: Tamara Bothe ( )1994 SV Poseidon Bockenem  1:36,48
Bahn 5: Carolin Giffhorn ( )1997 MTV Salzgitter  1:37,00
Bahn 6: Constanze Kraus ( )1996 SV Glück Auf Gebhardshagen  1:37,31

Lauf 5: Bahn 1: Ronja Voigt ( )1997 SC Hellas Salzgitter  1:32,39
Bahn 2: Sophie Oberbeck ( )1997 TSV Rhüden  1:30,50
Bahn 3: Lena Langemeyer ( )1997 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:30,23
Bahn 4: Ina Hoffmann ( )1996 SSG Wolfenbüttel  1:30,45
Bahn 5: Mayra Schmidt ( )1997 SSG Wolfenbüttel  1:31,04
Bahn 6: Tabea Jung ( )1997 SSG Wolfenbüttel  1:33,00

Lauf 6: Bahn 1: Chiara Jackmann ( )1994 SC Delphin Salzgitter  1:29,56
Bahn 2: Nadine Lachnit ( )1994 SV Union Seesen  1:28,09
Bahn 3: Daniela Preuß ( )1996 TSV Salzgitter  1:27,70
Bahn 4: Vanessa Herbst ( )1990 SV Anker Gadenstedt  1:28,00
Bahn 5: Janina Dröge ( )1996 SV Union Seesen  1:29,43
Bahn 6: Lisa Renndorf ( )1996 TSV Salzgitter  1:30,10

Lauf 7: Bahn 1: Marie-Christine Pröpper ( )1995 MTV Vechelde  1:26,80
Bahn 2: Sarah Borchert ( )1995 MTV Vechelde  1:26,43
Bahn 3: Cassandra Ristau ( )1997 SSG Wolfenbüttel  1:25,36
Bahn 4: Julia Köbrich ( )1993 SC Delphin Salzgitter  1:25,43
Bahn 5: Linda Thurein ( )1995 SC Delphin Salzgitter  1:26,58
Bahn 6: Sophia Giere ( )1997 MTV Vechelde  1:27,15
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Lauf 8: Bahn 1: Danielle Dennin ( )1994 SC Vienenburg  1:24,95
Bahn 2: Jessica Lissek ( )1995 TSV Salzgitter  1:24,11
Bahn 3: Myriam Herbst ( )1991 SV Anker Gadenstedt  1:21,95
Bahn 4: Carina Schulze ( )1996 TSV Salzgitter  1:23,25
Bahn 5: Simone Bruch ( )1986 SC Vienenburg  1:24,37
Bahn 6: Giulia Buchmann ( )1991 SV Anker Gadenstedt  1:25,13

Lauf 9: Bahn 1: Chiara Wilhelm ( )1995 SV Anker Gadenstedt  1:21,60
Bahn 2: Nathalie Donner ( )1994 MTV Vechelde  1:19,65
Bahn 3: Sandra Näther ( )1995 SST 99 Bad Lauterberg  1:17,27
Bahn 4: Johanna Grimm ( )1995 SST 99 Bad Lauterberg  1:19,43
Bahn 5: Anna Meinecke ( )1997 MTV Gifhorn  1:20,17
Bahn 6: Alissa Grobert ( )1995 TSV Salzgitter  1:21,64

Lauf 10: Bahn 1: Sophie Hänsgen ( )1994 MTV Gifhorn  1:16,09
Bahn 2: Christine Rensch ( )1993 SSG Wolfenbüttel  1:15,65
Bahn 3: Inka Dienemann ( )1996 SC Hellas Salzgitter  1:13,10
Bahn 4: Felicitas Hasenjäger ( )1995 SSG Braunschweig  1:14,28
Bahn 5: Luisa Leinwetter ( )1997 TUS  Clausthal-Zellerfeld  1:15,80
Bahn 6: Pia Ander ( )1996 TSV Salzgitter  1:17,09

Lauf 11: Bahn 1: Anna-Maria Denda ( )1993 SC Hellas Salzgitter  1:12,60
Bahn 2: Anja Pietschmann ( )1992 SC Delphin Salzgitter  1:11,75
Bahn 3: Kymbat Talant ( )1991 TUS  Clausthal-Zellerfeld  1:08,00
Bahn 4: Lisa Gribbe ( )1994 MTV Gifhorn  1:09,05
Bahn 5: Elina Eisenberger ( )1997 TUS  Clausthal-Zellerfeld  1:12,00
Bahn 6: Lara Drangmeister ( )1996 MTV Gifhorn  1:12,93

Lauf 12: Bahn 1: Pauline Sprenger ( )1993 MTV Gifhorn  1:06,45
Bahn 2: Leonie Hegemann ( )1995 MTV Gifhorn  1:05,95
Bahn 3: Lisa Hakelberg ( )1989 TUS  Clausthal-Zellerfeld  1:02,00
Bahn 4: Leni Rendt ( )1993 MTV Gifhorn  1:02,26
Bahn 5: Sabrina Gabas ( )1993 TUS  Clausthal-Zellerfeld  1:06,16
Bahn 6: Hanna Möller ( )1995 MTV Gifhorn  1:07,67

Wettkampf 18  100 m Freistil ( männlich, 1997 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Daniel Calean ( )1997 Polizei SV Braunschweig  2:20,00
Bahn 3: Max Habelmann ( )1996 MTV Vechelde  2:09,66
Bahn 4: Julian Helmke ( )1997 Polizei SV Braunschweig  2:10,00
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Benjamin Künstler ( )1996 MTV Vechelde  1:59,74
Bahn 3: Tim Hüller ( )1996 Peiner Schwimmverein  1:50,28
Bahn 4: Pascal Albert ( )1997 MTV Vechelde  1:54,32
Bahn 5: Alexander Bruns ( )1997 MTV Vechelde  2:01,89
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Thorben Barck ( )1997 Polizei SV Braunschweig  1:45,00
Bahn 2: Dennis Nolte ( )1997 SSG Braunschweig  1:31,00
Bahn 3: Lars Kramer ( )1994 SST 99 Bad Lauterberg  1:26,23
Bahn 4: Tim Stübig ( )1997 SC Delphin Salzgitter  1:27,36
Bahn 5: Vincent Thomas ( )1996 MTV Gifhorn  1:34,38
Bahn 6: Sami Karaokutan ( )1994 SSG Wolfenbüttel  1:47,00
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noch Wettkampf 18  100 m Freistil ( männlich )

Lauf 4: Bahn 1: Arne Stoffregen ( )1991 SV Union Seesen  1:24,05
Bahn 2: Marvin Lindenberg ( )1994 SV Poseidon Bockenem  1:20,88
Bahn 3: Michael Rosemann ( )1996 MTV Gifhorn  1:19,27
Bahn 4: Lorenz Albrecht ( )1997 SC Delphin Salzgitter  1:19,95
Bahn 5: Simon Goes ( )1997 SC Delphin Salzgitter  1:23,21
Bahn 6: Lukas Helbig ( )1997 TUS  Clausthal-Zellerfeld  1:24,50

Lauf 5: Bahn 1: Marlon Dina ( )1996 MTV Gifhorn  1:17,38
Bahn 2: Daniel Carl ( )1994 SST 99 Bad Lauterberg  1:15,33
Bahn 3: Justin Phil Kapelar ( )1996 TSV Salzgitter  1:14,78
Bahn 4: Niko Sodoma ( )1996 SST 99 Bad Lauterberg  1:15,23
Bahn 5: Christof Hellmann ( )1991 MTV Vechelde  1:17,04
Bahn 6: Cedric Heitmann ( )1997 TSG GM Quedlinburg  1:18,18

Lauf 6: Bahn 1: Sven Sander ( )1993 SV Poseidon Bockenem  1:13,10
Bahn 2: Tobias Schneider ( )1996 SC Delphin Salzgitter  1:10,94
Bahn 3: Tim Gries ( )1990 MTV Vechelde  1:10,59
Bahn 4: Felix Hofmann ( )1995 SC Hellas Salzgitter  1:10,84
Bahn 5: Lennard Vogel ( )1994 SSG Wolfenbüttel  1:13,06
Bahn 6: Tim Moritz ( )1994 SC Vienenburg  1:13,91

Lauf 7: Bahn 1: Mario Gerstmann ( )1989 SC Vienenburg  1:09,95
Bahn 2: Till Böttcher ( )1995 SC Delphin Salzgitter  1:09,04
Bahn 3: Jan Tischbier ( )1996 SC Hellas Salzgitter  1:06,86
Bahn 4: Jonas Schneider ( )1997 SC Delphin Salzgitter  1:09,01
Bahn 5: Jonas Mecke ( )1992 MTV Vechelde  1:09,88
Bahn 6: Christian Kramer ( )1985 SC Vienenburg  1:10,20

Lauf 8: Bahn 1: Philipp Lüer ( )1996 SST 99 Bad Lauterberg  1:06,52
Bahn 2: Peter Schulze ( )1960 SC Hellas Salzgitter  1:05,27
Bahn 3: Jörn Vogel ( )1993 SSG Wolfenbüttel  1:03,87
Bahn 4: Patrick Olfermann ( )1994 MTV Gifhorn  1:04,33
Bahn 5: Daniel Seebode ( )1993 SSG Wolfenbüttel  1:06,35
Bahn 6: Tim Barthauer ( )1995 SST 99 Bad Lauterberg  1:06,66

Lauf 9: Bahn 1: Henrik Fischer ( )1995 SST 99 Bad Lauterberg  1:03,28
Bahn 2: Jan Meißner ( )1992 MTV Gifhorn  0:59,81
Bahn 3: Sebastian Schulze ( )1987 SC Hellas Salzgitter  0:57,97
Bahn 4: Nikolaos Argirusis ( )1993 TUS  Clausthal-Zellerfeld  0:59,55
Bahn 5: Sören Novin ( )1986 Polizei SV Braunschweig  1:00,01
Bahn 6: Maximilian Pudenz ( )1993 TSG GM Quedlinburg  1:03,50

Wettkampf 19  4x25 m Reifenstaffel mixed ( mixed, 1998 - 2001 )

Lauf 1: Bahn 1: 1. Mannschaft MTV Salzgitter __:__,__
Bahn 2: 2. Mannschaft Jug. D MTV Gifhorn __:__,__
Bahn 3: 1. Mannschaft SV Anker Gadenstedt __:__,__
Bahn 4: 2. Mannschaft SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 5: 2. Mannschaft Polizei SV Braunschweig __:__,__
Bahn 6: 2. Mannschaft 1998-2009 SC Hellas Salzgitter __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: 4. Mannschaft SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 2: 5. Mannschaft SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 3: 1. Mannschaft TSV Rhüden __:__,__
Bahn 4: 1. Mannschaft TSV Salzgitter __:__,__
Bahn 5: 1. Mannschaft Jug. D MTV Gifhorn __:__,__
Bahn 6: 1. Mannschaft TSG GM Quedlinburg __:__,__
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noch Wettkampf 19  4x25 m Reifenstaffel mixed ( mixed )

Lauf 3: Bahn 1: 1. Mannschaft 1998-2009 SC Hellas Salzgitter __:__,__
Bahn 2: 2. Mannschaft SV Anker Gadenstedt __:__,__
Bahn 3: 2. Mannschaft SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 4: 13. Mannschaft TUS  Clausthal-Zellerfeld __:__,__
Bahn 5: 12. Mannschaft TUS  Clausthal-Zellerfeld __:__,__
Bahn 6: 1. Mannschaft SC Delphin Salzgitter __:__,__

Lauf 4: Bahn 1: 11. Mannschaft TUS  Clausthal-Zellerfeld __:__,__
Bahn 2: 1. Mannschaft Polizei SV Braunschweig __:__,__
Bahn 3: 2. Mannschaft 9801 MTV Vechelde  4:00,00
Bahn 4: 1. Mannschaft SV Glück Auf Gebhardshagen  5:15,19
Bahn 5: 1. Mannschaft SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 6: 3. Mannschaft SC Delphin Salzgitter __:__,__

Wettkampf 20  4x50 m Reifenstaffel mixed ( mixed, 1997 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: 2. Mannschaft TSV Salzgitter __:__,__
Bahn 3: 1. Mannschaft SV Anker Gadenstedt __:__,__
Bahn 4: 5. Mannschaft SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 5: 1. Mannschaft Polizei SV Braunschweig __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: 1. Mannschaft MTV Salzgitter __:__,__
Bahn 2: 2. Mannschaft SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 3: 1. Mannschaft SC Hellas Salzgitter __:__,__
Bahn 4: 3. Mannschaft SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 5: 4. Mannschaft SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: 1. Mannschaft TSG GM Quedlinburg __:__,__
Bahn 2: 23. Mannschaft TUS  Clausthal-Zellerfeld __:__,__
Bahn 3: 1. Mannschaft MTV Gifhorn __:__,__
Bahn 4: 1. Mannschaft TSV Salzgitter __:__,__
Bahn 5: 2. Mannschaft SC Hellas Salzgitter __:__,__
Bahn 6: 2. Mannschaft MTV Gifhorn __:__,__

Lauf 4: Bahn 1: 1. Mannschaft SSG Braunschweig __:__,__
Bahn 2: 1. Mannschaft SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 3: 2. Mannschaft SV Glück Auf Gebhardshagen  4:51,15
Bahn 4: 3. Mannschaft 97+ MTV Vechelde  6:00,00
Bahn 5: 22. Mannschaft TUS  Clausthal-Zellerfeld __:__,__
Bahn 6: 21. Mannschaft TUS  Clausthal-Zellerfeld __:__,__

Wettkampf 21  50 m Rücken ( weiblich, 1998 - 2001 )

Lauf 1: Bahn 1: Lea-Sophie Emmert ( )2000 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 2: Sarah Dudek ( )2000 SC Vienenburg __:__,__
Bahn 3: Carolin Von der Osten-Sacken( )2000 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 4: Frauke Dege ( )2001 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 5: Lena Hammer ( )2001 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 6:
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noch Wettkampf 21  50 m Rücken ( weiblich )

Lauf 2: Bahn 1: Donna Hannig ( )2001 SC Delphin Salzgitter  1:44,36
Bahn 2: Sophie Dautz ( )2000 MTV Gifhorn  1:29,76
Bahn 3: Alke Steinmeier ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:28,10
Bahn 4: Janna Spiller ( )2001 SC Delphin Salzgitter  1:28,45
Bahn 5: Sara Grobe ( )2001 Peiner Schwimmverein  1:34,89
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Michelle Lomer ( )2001 Polizei SV Braunschweig  1:23,30
Bahn 2: Viviane Winkler ( )2001 TSV Rhüden  1:23,29
Bahn 3: Ramona Hilse ( )1999 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:19,76
Bahn 4: Theresa Helmke ( )1999 Polizei SV Braunschweig  1:20,00
Bahn 5: Kira Mikosch ( )2001 TSV Rhüden  1:23,29
Bahn 6: Justine-Soey Probst ( )2001 TSV Rhüden  1:26,00

Lauf 4: Bahn 1: Cara Strube ( )2001 SV Anker Gadenstedt  1:16,70
Bahn 2: Sophia Benkert ( )2001 SC Hellas Salzgitter  1:15,29
Bahn 3: Luisa Johanna Peter ( )1998 Polizei SV Braunschweig  1:15,00
Bahn 4: Anna Dautz ( )1998 MTV Gifhorn  1:15,00
Bahn 5: Katharina Knopf ( )2000 TSV Rhüden  1:16,42
Bahn 6: Ann Christin Bruns ( )2000 MTV Vechelde  1:18,23

Lauf 5: Bahn 1: Luisa Rauschke ( )2000 MTV Vechelde  1:13,27
Bahn 2: Anika Wilkens ( )2000 MTV Vechelde  1:11,11
Bahn 3: Judith Rakebrand ( )2000 Polizei SV Braunschweig  1:10,00
Bahn 4: Felizia Räke ( )1999 MTV Vechelde  1:10,58
Bahn 5: Sophie Dehn ( )2001 SC Hellas Salzgitter  1:11,78
Bahn 6: Vanessa Martin ( )2000 SV Union Seesen  1:14,83

Lauf 6: Bahn 1: Wiebke Seifart ( )2000 SSG Wolfenbüttel  1:08,50
Bahn 2: Annalena Raschke ( )2000 SV Union Seesen  1:06,95
Bahn 3: Annika Lücke ( )1998 Polizei SV Braunschweig  1:06,36
Bahn 4: Pia Speh ( )2001 SC Delphin Salzgitter  1:06,75
Bahn 5: Linda Langemeyer ( )2001 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:07,80
Bahn 6: Anna Seifart ( )2000 SSG Wolfenbüttel  1:09,86

Lauf 7: Bahn 1: Saskia Kollodzieyski ( )1998 TUS  Clausthal-Zellerfeld  1:05,00
Bahn 2: Maxi Unglaube ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:04,77
Bahn 3: Carolin Benkert ( )2001 SC Hellas Salzgitter  1:04,44
Bahn 4: Kimberly Stolz ( )1999 SC Delphin Salzgitter  1:04,72
Bahn 5: Melissa Ache ( )2000 SSG Wolfenbüttel  1:04,92
Bahn 6: Celine Cosa ( )2000 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:05,72

Lauf 8: Bahn 1: Annika Opfermann ( )2000 SV Union Seesen  1:04,00
Bahn 2: Catalina Heieck ( )1999 SC Delphin Salzgitter  1:03,93
Bahn 3: Dominique Kraus ( )1999 SV Glück Auf Gebhardshagen  1:03,44
Bahn 4: Denise Cosa ( )2000 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:03,92
Bahn 5: Alessia Carrone ( )1999 Peiner Schwimmverein  1:03,99
Bahn 6: Jarla Kausch ( )1999 Peiner Schwimmverein  1:04,10

Lauf 9: Bahn 1: Katharina Popke ( )1999 SV Anker Gadenstedt  1:02,92
Bahn 2: Paula Boll ( )1998 SC Hellas Salzgitter  1:00,98
Bahn 3: Lea-Christin Lipper ( )2001 MTV Salzgitter  1:00,38
Bahn 4: Jule Marie Niedung ( )1998 SSG Wolfenbüttel  1:00,59
Bahn 5: Lea Sperling ( )2001 TSG GM Quedlinburg  1:01,00
Bahn 6: Lisa Böhm ( )2000 SV Union Seesen  1:03,25
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noch Wettkampf 21  50 m Rücken ( weiblich )

Lauf 10: Bahn 1: Pia Marie Schliebs ( )2000 MTV Gifhorn  1:00,00
Bahn 2: Daniela Giffhorn ( )2001 MTV Salzgitter  0:58,95
Bahn 3: Hannah Ebeling ( )2001 SSG Wolfenbüttel  0:58,59
Bahn 4: Anastasia Dorl ( )1999 Peiner Schwimmverein  0:58,76
Bahn 5: Franziska Hauptmann ( )2001 MTV Gifhorn  0:59,72
Bahn 6: Greta Grocholewski ( )1999 Polizei SV Braunschweig  1:00,07

Lauf 11: Bahn 1: Jule Barthauer ( )1998 SST 99 Bad Lauterberg  0:57,82
Bahn 2: Anna Rebentisch ( )2000 TUS  Clausthal-Zellerfeld  0:56,00
Bahn 3: Belana Hartmann ( )2000 SC Vienenburg  0:55,78
Bahn 4: Hannah Horrmann ( )1998 Peiner Schwimmverein  0:55,91
Bahn 5: Julia Margjini ( )2000 TUS  Clausthal-Zellerfeld  0:57,60
Bahn 6: Leonie Maier ( )1999 SSG Wolfenbüttel  0:58,35

Lauf 12: Bahn 1: Lea Weinberg ( )1999 TSG GM Quedlinburg  0:55,56
Bahn 2: Lena Bernhardt ( )1998 SC Vienenburg  0:54,99
Bahn 3: Meike Hesse ( )1999 Helmstedter SV  0:53,60
Bahn 4: Sophie Schmitt ( )2000 SC Delphin Salzgitter  0:54,03
Bahn 5: Charlotte Mellin ( )2000 SSG Wolfenbüttel  0:55,51
Bahn 6: Tabea Büthe ( )1999 SSG Wolfenbüttel  0:55,63

Lauf 13: Bahn 1: Tessa Falk ( )1999 Polizei SV Braunschweig  0:53,23
Bahn 2: Vanessa Zack ( )1999 Peiner Schwimmverein  0:52,79
Bahn 3: Wiebke Buch ( )1998 MTV Gifhorn  0:51,04
Bahn 4: Anna-Sophie Hoffbauer ( )1999 Polizei SV Braunschweig  0:52,27
Bahn 5: Sophie Vilter ( )1998 MTV Vechelde  0:53,14
Bahn 6: Rika Böttcher ( )1998 TUS  Clausthal-Zellerfeld  0:53,50

Lauf 14: Bahn 1: Carola Nieswandt ( )1998 MTV Vechelde  0:49,82
Bahn 2: Isabel Ache ( )1998 SSG Wolfenbüttel  0:49,32
Bahn 3: Kimberly Ostermann ( )1999 SC Delphin Salzgitter  0:46,98
Bahn 4: Darlene Cronjäger ( )1998 TUS  Clausthal-Zellerfeld  0:48,50
Bahn 5: Julia Heitmann ( )2000 TSG GM Quedlinburg  0:49,35
Bahn 6: Isabella Margjini ( )1998 TUS  Clausthal-Zellerfeld  0:50,80

Lauf 15: Bahn 1: Louise Meister ( )1998 Polizei SV Braunschweig  0:45,81
Bahn 2: Nina Schaper ( )1998 SSG Wolfenbüttel  0:45,17
Bahn 3: Fiona Steinmann ( )1998 SSG Wolfenbüttel  0:44,98
Bahn 4: Ann-Sophie Breiting ( )1999 Peiner Schwimmverein  0:45,10
Bahn 5: Vanessa Lissek ( )1998 TSV Salzgitter  0:45,64
Bahn 6: Vivien Keil ( )1998 MTV Gifhorn  0:46,04

Lauf 16: Bahn 1: Maria Gehlert ( )1998 TSG GM Quedlinburg  0:44,30
Bahn 2: Carolin Ertel ( )1998 TSV Rhüden  0:43,35
Bahn 3: Gina Heitmann ( )1999 TSG GM Quedlinburg  0:42,37
Bahn 4: Emma Herzog ( )1998 TSV Rhüden  0:42,84
Bahn 5: Annalena Schulte ( )1998 TUS  Clausthal-Zellerfeld  0:43,70
Bahn 6: Aileen Krumma ( )1998 MTV Gifhorn  0:44,46

Wettkampf 22  50 m Rücken ( männlich, 1998 - 2001 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Maximilian Kröger ( )2001 SC Vienenburg __:__,__
Bahn 3: Johan Daniel NiessinK ( )1999 Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 4: Paul Keller ( )2001 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 5: Maximilian Tost ( )1998 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 6:
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noch Wettkampf 22  50 m Rücken ( männlich )

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Leon Borgmann ( )2000 Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 3: Jan-Luca Friedrich ( )2000 MTV Gifhorn  1:21,42
Bahn 4: Fynn Pürschel ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:22,40
Bahn 5: Jannis Hallmann ( )2000 Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Marc Lucas Popke ( )2000 SV Anker Gadenstedt  1:19,64
Bahn 2: Alexander Machate ( )2000 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:10,47
Bahn 3: Philipp Ertel ( )2000 TSV Rhüden  1:09,60
Bahn 4: Pascal Kalide ( )2000 TSG GM Quedlinburg  1:10,00
Bahn 5: Erdem Yildiz ( )1999 SSG Wolfenbüttel  1:13,58
Bahn 6: Justus Hepe ( )2001 TSV Rhüden  1:20,00

Lauf 4: Bahn 1: Niels Blank ( )2000 MTV Vechelde  1:09,10
Bahn 2: Yanic Honsberg ( )2001 SC Delphin Salzgitter  1:05,40
Bahn 3: Jonathan Denda ( )2001 SC Hellas Salzgitter  1:05,00
Bahn 4: Merlin Schernich ( )2001 SV Anker Gadenstedt  1:05,21
Bahn 5: Daniel Schell ( )1998 Peiner Schwimmverein  1:06,86
Bahn 6: Sinan Izberk ( )2000 SSG Wolfenbüttel  1:09,54

Lauf 5: Bahn 1: Jan-Luca Laubner ( )1999 SSG Wolfenbüttel  1:04,86
Bahn 2: Jan-Tobias Ehrenberg ( )1998 MTV Gifhorn  1:04,22
Bahn 3: Richard Petermann ( )1999 SC Vienenburg  1:02,28
Bahn 4: Mika Schaper ( )2000 SSG Wolfenbüttel  1:02,56
Bahn 5: Tom Schulz ( )2001 SSG Wolfenbüttel  1:04,23
Bahn 6: Florian Kölbel ( )1999 TSG GM Quedlinburg  1:05,00

Lauf 6: Bahn 1: Luca Rieck ( )1999 SSG Wolfenbüttel  1:00,89
Bahn 2: Florian Rawald ( )2000 TSG GM Quedlinburg  1:00,39
Bahn 3: Tom Rennhack ( )1999 MTV Vechelde  0:57,72
Bahn 4: Dominik Wurm ( )1999 SSG Wolfenbüttel  0:59,24
Bahn 5: Felix Unglaube ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:00,45
Bahn 6: Leo Keller ( )1999 SC Delphin Salzgitter  1:02,13

Lauf 7: Bahn 1: Jan-Christopher Lipper ( )1998 MTV Salzgitter  0:57,45
Bahn 2: Pieris Sourkounis ( )1999 TUS  Clausthal-Zellerfeld  0:56,80
Bahn 3: Tim Rebentisch ( )2000 TUS  Clausthal-Zellerfeld  0:55,00
Bahn 4: Alexander Cichacki ( )1998 MTV Vechelde  0:56,73
Bahn 5: Tom Hetscher ( )1999 SSG Wolfenbüttel  0:57,22
Bahn 6: Lukas Scholtysek ( )1998 SC Delphin Salzgitter  0:57,61

Lauf 8: Bahn 1: Vincent Maier ( )2000 SSG Wolfenbüttel  0:54,93
Bahn 2: Tim Brömer ( )1998 SC Delphin Salzgitter  0:54,54
Bahn 3: Tom Stautmeister ( )1999 MTV Vechelde  0:54,04
Bahn 4: Oliver Neidt ( )2001 TSG GM Quedlinburg  0:54,37
Bahn 5: Jonas Schulte ( )1999 TUS  Clausthal-Zellerfeld  0:54,70
Bahn 6: Malte Ahrens ( )2001 Polizei SV Braunschweig  0:55,00

Lauf 9: Bahn 1: Fabian Donner ( )1999 MTV Vechelde  0:53,38
Bahn 2: Muhammed Özdemir ( )1998 SC Vienenburg  0:52,80
Bahn 3: Moritz Klubach ( )1999 MTV Salzgitter  0:52,44
Bahn 4: Jan Stübig ( )1999 SC Delphin Salzgitter  0:52,60
Bahn 5: Fabian Scheffler ( )2001 TSG GM Quedlinburg  0:52,84
Bahn 6: Philipp Schulz ( )2000 SSG Wolfenbüttel  0:53,67
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noch Wettkampf 22  50 m Rücken ( männlich )

Lauf 10: Bahn 1: Leon Hasselbach ( )2000 SSG Wolfenbüttel  0:52,20
Bahn 2: Jonas Schäfer ( )1999 MTV Gifhorn  0:51,95
Bahn 3: Liam Falk ( )2001 Polizei SV Braunschweig  0:51,37
Bahn 4: Stefan Scholz ( )1998 Peiner Schwimmverein  0:51,57
Bahn 5: Tim Cronjäger ( )1999 TUS  Clausthal-Zellerfeld  0:52,00
Bahn 6: Joshua Coombes ( )1998 SST 99 Bad Lauterberg  0:52,32

Lauf 11: Bahn 1: Maxim Knauth ( )1998 TSG GM Quedlinburg  0:50,71
Bahn 2: Paul Franzke ( )1998 TUS  Clausthal-Zellerfeld  0:49,90
Bahn 3: Luca Oelmann ( )2001 Helmstedter SV  0:49,60
Bahn 4: Mirco Herbst ( )1998 SV Anker Gadenstedt  0:49,79
Bahn 5: Lorenz Dittmann ( )1999 TSG GM Quedlinburg  0:50,00
Bahn 6: André Ostermann ( )2000 SC Delphin Salzgitter  0:50,96

Lauf 12: Bahn 1: Robin Schmoeger ( )1998 SSG Wolfenbüttel  0:49,42
Bahn 2: Nick Näther ( )2000 SST 99 Bad Lauterberg  0:48,76
Bahn 3: Duncan Hannig ( )2000 SC Delphin Salzgitter  0:48,13
Bahn 4: Jan Hofmann ( )1998 SC Hellas Salzgitter  0:48,70
Bahn 5: Vito Becker ( )2000 MTV Gifhorn  0:49,32
Bahn 6: Christopher Banse ( )1998 SST 99 Bad Lauterberg  0:49,59

Lauf 13: Bahn 1: Pascal Honsberg ( )1998 SC Delphin Salzgitter  0:47,67
Bahn 2: Timo Müller ( )1998 TUS  Clausthal-Zellerfeld  0:43,90
Bahn 3: Jannik Beith ( )1998 MTV Gifhorn  0:42,39
Bahn 4: Bjarne Plate ( )1998 MTV Gifhorn  0:43,14
Bahn 5: Malte Fischer ( )1998 SST 99 Bad Lauterberg  0:45,43
Bahn 6: Pascal Kowolik ( )1998 SC Hellas Salzgitter  0:47,67

Wettkampf 23  100 m Rücken ( weiblich, 1997 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Celina Räke ( )1996 MTV Vechelde  2:12,36
Bahn 2: Jil Potthast ( )1996 MTV Vechelde  2:08,43
Bahn 3: Constanze Kraus ( )1996 SV Glück Auf Gebhardshagen  2:01,78
Bahn 4: Ava Sissis ( )1996 MTV Vechelde  2:04,96
Bahn 5: Sophie Goes ( )1997 SC Delphin Salzgitter  2:10,00
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Ina Böhm ( )1997 SV Union Seesen  1:59,17
Bahn 2: Marie-Christine Pröpper ( )1995 MTV Vechelde  1:55,02
Bahn 3: Johanna Haupt ( )1996 Polizei SV Braunschweig  1:52,87
Bahn 4: Maike-Carolin Engel ( )1996 MTV Vechelde  1:55,00
Bahn 5: Theresia Lauke ( )1995 MTV Vechelde  1:55,43
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Annalena Engel ( )1996 SV Anker Gadenstedt  1:51,19
Bahn 2: Lisa Marie Böse ( )1997 Polizei SV Braunschweig  1:50,00
Bahn 3: Sarah Borchert ( )1995 MTV Vechelde  1:49,49
Bahn 4: Lena Langemeyer ( )1997 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:49,66
Bahn 5: Tabea Jung ( )1997 SSG Wolfenbüttel  1:50,97
Bahn 6: Jasmin Söllner ( )1996 SV Anker Gadenstedt  1:51,19

Lauf 4: Bahn 1: Mayra Schmidt ( )1997 SSG Wolfenbüttel  1:47,77
Bahn 2: Carolin Giffhorn ( )1997 MTV Salzgitter  1:43,72
Bahn 3: Ronja Voigt ( )1997 SC Hellas Salzgitter  1:43,10
Bahn 4: Ina Hoffmann ( )1996 SSG Wolfenbüttel  1:43,13
Bahn 5: Nadine Lachnit ( )1994 SV Union Seesen  1:44,37
Bahn 6: Sophie Oberbeck ( )1997 TSV Rhüden  1:47,83
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noch Wettkampf 23  100 m Rücken ( weiblich )

Lauf 5: Bahn 1: Carina Schulze ( )1996 TSV Salzgitter  1:40,89
Bahn 2: Lisa Renndorf ( )1996 TSV Salzgitter  1:40,14
Bahn 3: Sophia Giere ( )1997 MTV Vechelde  1:40,00
Bahn 4: Julia Köbrich ( )1993 SC Delphin Salzgitter  1:40,14
Bahn 5: Daniela Preuß ( )1996 TSV Salzgitter  1:40,36
Bahn 6: Vanessa Herbst ( )1990 SV Anker Gadenstedt  1:42,54

Lauf 6: Bahn 1: Chiara Wilhelm ( )1995 SV Anker Gadenstedt  1:39,90
Bahn 2: Malina Teepe ( )1995 SSG Braunschweig  1:38,00
Bahn 3: Nathalie Donner ( )1994 MTV Vechelde  1:36,66
Bahn 4: Jessica Lissek ( )1995 TSV Salzgitter  1:37,57
Bahn 5: Anna Meinecke ( )1997 MTV Gifhorn  1:38,77
Bahn 6: Janina Dröge ( )1996 SV Union Seesen  1:39,93

Lauf 7: Bahn 1: Johanna Grimm ( )1995 SST 99 Bad Lauterberg  1:34,22
Bahn 2: Myriam Herbst ( )1991 SV Anker Gadenstedt  1:33,57
Bahn 3: Felicitas Hasenjäger ( )1995 SSG Braunschweig  1:31,04
Bahn 4: Simone Bruch ( )1986 SC Vienenburg  1:32,95
Bahn 5: Giulia Buchmann ( )1991 SV Anker Gadenstedt  1:33,57
Bahn 6: Linda Thurein ( )1995 SC Delphin Salzgitter  1:35,26

Lauf 8: Bahn 1: Luisa Leinwetter ( )1997 TUS  Clausthal-Zellerfeld  1:28,70
Bahn 2: Sophie Hänsgen ( )1994 MTV Gifhorn  1:27,26
Bahn 3: Maria Argirusi ( )1995 TUS  Clausthal-Zellerfeld  1:25,51
Bahn 4: Sandra Näther ( )1995 SST 99 Bad Lauterberg  1:25,90
Bahn 5: Johanna Buch ( )1996 MTV Gifhorn  1:27,48
Bahn 6: Pia Ander ( )1996 TSV Salzgitter  1:29,55

Lauf 9: Bahn 1: Anna-Maria Denda ( )1993 SC Hellas Salzgitter  1:25,03
Bahn 2: Lisa Gribbe ( )1994 MTV Gifhorn  1:21,09
Bahn 3: Lisa Hakelberg ( )1989 TUS  Clausthal-Zellerfeld  1:18,00
Bahn 4: Hanna Möller ( )1995 MTV Gifhorn  1:18,19
Bahn 5: Anja Pietschmann ( )1992 SC Delphin Salzgitter  1:21,84
Bahn 6: Lara Drangmeister ( )1996 MTV Gifhorn  1:25,10

Lauf 10: Bahn 1: Leonie Hegemann ( )1995 MTV Gifhorn  1:13,27
Bahn 2: Leni Rendt ( )1993 MTV Gifhorn  1:11,26
Bahn 3: Anni Röse ( )1993 TUS  Clausthal-Zellerfeld  1:09,99
Bahn 4: Katrin Ebsen ( )1987 TUS  Clausthal-Zellerfeld  1:11,11
Bahn 5: Henriette Schmitz ( )1980 SC Hellas Salzgitter  1:12,89
Bahn 6: Pauline Sprenger ( )1993 MTV Gifhorn  1:16,37

Wettkampf 24  100 m Rücken ( männlich, 1997 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Lutz Obert ( )1997 SSG Wolfenbüttel  2:35,53
Bahn 3: Julian Helmke ( )1997 Polizei SV Braunschweig  2:20,00
Bahn 4: Daniel Calean ( )1997 Polizei SV Braunschweig  2:30,98
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Benjamin Künstler ( )1996 MTV Vechelde  2:10,12
Bahn 3: Lars Kramer ( )1994 SST 99 Bad Lauterberg  2:01,60
Bahn 4: Pascal Albert ( )1997 MTV Vechelde  2:05,64
Bahn 5: Max Habelmann ( )1996 MTV Vechelde  2:19,50
Bahn 6:
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noch Wettkampf 24  100 m Rücken ( männlich )

Lauf 3: Bahn 1: Sami Karaokutan ( )1994 SSG Wolfenbüttel  2:00,00
Bahn 2: Simon Goes ( )1997 SC Delphin Salzgitter  1:41,91
Bahn 3: Jonas Mecke ( )1992 MTV Vechelde  1:37,58
Bahn 4: Daniel Carl ( )1994 SST 99 Bad Lauterberg  1:40,00
Bahn 5: Vincent Thomas ( )1996 MTV Gifhorn  1:45,00
Bahn 6: Thorben Barck ( )1997 Polizei SV Braunschweig  2:00,00

Lauf 4: Bahn 1: Lukas Helbig ( )1997 TUS  Clausthal-Zellerfeld  1:36,20
Bahn 2: Marlon Dina ( )1996 MTV Gifhorn  1:32,28
Bahn 3: Niko Sodoma ( )1996 SST 99 Bad Lauterberg  1:31,69
Bahn 4: Michael Rosemann ( )1996 MTV Gifhorn  1:32,27
Bahn 5: Dennis Nolte ( )1997 SSG Braunschweig  1:35,00
Bahn 6: Tim Stübig ( )1997 SC Delphin Salzgitter  1:37,18

Lauf 5: Bahn 1: Christof Hellmann ( )1991 MTV Vechelde  1:29,57
Bahn 2: Tim Gries ( )1990 MTV Vechelde  1:23,23
Bahn 3: Till Böttcher ( )1995 SC Delphin Salzgitter  1:21,17
Bahn 4: Tim Barthauer ( )1995 SST 99 Bad Lauterberg  1:21,22
Bahn 5: Tobias Schneider ( )1996 SC Delphin Salzgitter  1:28,48
Bahn 6: Cedric Heitmann ( )1997 TSG GM Quedlinburg  1:29,69

Lauf 6: Bahn 1: Jonas Schneider ( )1997 SC Delphin Salzgitter  1:19,95
Bahn 2: Patrick Olfermann ( )1994 MTV Gifhorn  1:16,53
Bahn 3: Jörn Vogel ( )1993 SSG Wolfenbüttel  1:14,89
Bahn 4: Jan Tischbier ( )1996 SC Hellas Salzgitter  1:15,82
Bahn 5: Philipp Lüer ( )1996 SST 99 Bad Lauterberg  1:19,16
Bahn 6: Lennard Vogel ( )1994 SSG Wolfenbüttel  1:20,87

Lauf 7: Bahn 1: Daniel Seebode ( )1993 SSG Wolfenbüttel  1:13,16
Bahn 2: Maximilian Pudenz ( )1993 TSG GM Quedlinburg  1:12,99
Bahn 3: Sebastian Schulze ( )1987 SC Hellas Salzgitter  1:05,27
Bahn 4: Jonas Helbig ( )1994 TUS  Clausthal-Zellerfeld  1:11,11
Bahn 5: Henrik Fischer ( )1995 SST 99 Bad Lauterberg  1:13,13
Bahn 6: Nikolaos Argirusis ( )1993 TUS  Clausthal-Zellerfeld  1:14,32

Wettkampf 25  50 m Schmetterling ( weiblich, 1998 - 2001 )

Lauf 1: Bahn 1: Vanessa Lissek ( )1998 TSV Salzgitter __:__,__
Bahn 2: Hannah Ebeling ( )2001 SSG Wolfenbüttel  1:10,00
Bahn 3: Finn Wierleuker ( )1998 MTV Gifhorn  1:00,00
Bahn 4: Wiebke Seifart ( )2000 SSG Wolfenbüttel  1:10,00
Bahn 5: Ann-Sophie Breiting ( )1999 Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Tabea Büthe ( )1999 SSG Wolfenbüttel  1:00,00
Bahn 2: Sophie Vilter ( )1998 MTV Vechelde  1:00,00
Bahn 3: Hannah Horrmann ( )1998 Peiner Schwimmverein  0:58,61
Bahn 4: Julia Margjini ( )2000 TUS  Clausthal-Zellerfeld  0:59,80
Bahn 5: Carola Nieswandt ( )1998 MTV Vechelde  1:00,00
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Rika Böttcher ( )1998 TUS  Clausthal-Zellerfeld  0:55,00
Bahn 2: Sophie Schmitt ( )2000 SC Delphin Salzgitter  0:52,87
Bahn 3: Kimberly Ostermann ( )1999 SC Delphin Salzgitter  0:50,75
Bahn 4: Louise Meister ( )1998 Polizei SV Braunschweig  0:52,78
Bahn 5: Anna-Sophie Hoffbauer ( )1999 Polizei SV Braunschweig  0:53,65
Bahn 6: Jule Barthauer ( )1998 SST 99 Bad Lauterberg  0:55,07
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noch Wettkampf 25  50 m Schmetterling ( weiblich )

Lauf 4: Bahn 1: Aileen Krumma ( )1998 MTV Gifhorn  0:49,27
Bahn 2: Nina Schaper ( )1998 SSG Wolfenbüttel  0:46,95
Bahn 3: Fiona Steinmann ( )1998 SSG Wolfenbüttel  0:43,51
Bahn 4: Tessa Falk ( )1999 Polizei SV Braunschweig  0:45,50
Bahn 5: Julia Heitmann ( )2000 TSG GM Quedlinburg  0:48,10
Bahn 6: Jule Marie Niedung ( )1998 SSG Wolfenbüttel  0:49,51

Lauf 5: Bahn 1: Maria Gehlert ( )1998 TSG GM Quedlinburg  0:43,37
Bahn 2: Gina Heitmann ( )1999 TSG GM Quedlinburg  0:42,21
Bahn 3: Annalena Schulte ( )1998 TUS  Clausthal-Zellerfeld  0:38,50
Bahn 4: Kathrin Dina ( )1998 MTV Gifhorn  0:41,61
Bahn 5: Emma Herzog ( )1998 TSV Rhüden  0:42,66
Bahn 6: Isabella Margjini ( )1998 TUS  Clausthal-Zellerfeld  0:43,40

Wettkampf 26  50 m Schmetterling ( männlich, 1998 - 2001 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Leon Hasselbach ( )2000 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 3: Florian Rawald ( )2000 TSG GM Quedlinburg  1:15,00
Bahn 4: Leo Keller ( )1999 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Alexander Machate ( )2000 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:03,80
Bahn 3: Fabian Donner ( )1999 MTV Vechelde  1:00,00
Bahn 4: Robin Schmoeger ( )1998 SSG Wolfenbüttel  1:01,76
Bahn 5: Jan Stübig ( )1999 SC Delphin Salzgitter  1:03,95
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Oliver Neidt ( )2001 TSG GM Quedlinburg  1:00,00
Bahn 2: Philipp Schulz ( )2000 SSG Wolfenbüttel  0:58,70
Bahn 3: André Ostermann ( )2000 SC Delphin Salzgitter  0:55,60
Bahn 4: Maxim Knauth ( )1998 TSG GM Quedlinburg  0:57,74
Bahn 5: Luca Rieck ( )1999 SSG Wolfenbüttel  0:59,22
Bahn 6: Tom Stautmeister ( )1999 MTV Vechelde  1:00,00

Lauf 4: Bahn 1: Jonas Schäfer ( )1999 MTV Gifhorn  0:55,00
Bahn 2: Christopher Banse ( )1998 SST 99 Bad Lauterberg  0:54,34
Bahn 3: Stefan Scholz ( )1998 Peiner Schwimmverein  0:53,05
Bahn 4: Fabian Scheffler ( )2001 TSG GM Quedlinburg  0:53,81
Bahn 5: Joshua Coombes ( )1998 SST 99 Bad Lauterberg  0:54,97
Bahn 6: Mirco Herbst ( )1998 SV Anker Gadenstedt  0:55,54

Lauf 5: Bahn 1: Duncan Hannig ( )2000 SC Delphin Salzgitter  0:51,10
Bahn 2: Nick Näther ( )2000 SST 99 Bad Lauterberg  0:49,89
Bahn 3: Pascal Honsberg ( )1998 SC Delphin Salzgitter  0:45,07
Bahn 4: Timo Müller ( )1998 TUS  Clausthal-Zellerfeld  0:47,80
Bahn 5: Bjarne Plate ( )1998 MTV Gifhorn  0:50,00
Bahn 6: Lukas Scholtysek ( )1998 SC Delphin Salzgitter  0:52,00
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Wettkampf 27  100 m Schmetterling ( weiblich, 1997 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Shari Stolz ( )1996 SC Delphin Salzgitter  2:07,82
Bahn 3: Marie-Christine Pröpper ( )1995 MTV Vechelde  1:52,56
Bahn 4: Sophia Giere ( )1997 MTV Vechelde  1:54,29
Bahn 5: Carina Schulze ( )1996 TSV Salzgitter __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Vanessa Herbst ( )1990 SV Anker Gadenstedt  1:50,85
Bahn 3: Myriam Herbst ( )1991 SV Anker Gadenstedt  1:46,50
Bahn 4: Cassandra Ristau ( )1997 SSG Wolfenbüttel  1:48,85
Bahn 5: Chiara Wilhelm ( )1995 SV Anker Gadenstedt  1:50,85
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Giulia Buchmann ( )1991 SV Anker Gadenstedt  1:45,47
Bahn 2: Sarah Borchert ( )1995 MTV Vechelde  1:44,19
Bahn 3: Elina Eisenberger ( )1997 TUS  Clausthal-Zellerfeld  1:35,00
Bahn 4: Sophie Hänsgen ( )1994 MTV Gifhorn  1:43,32
Bahn 5: Anna Meinecke ( )1997 MTV Gifhorn  1:45,18
Bahn 6: Nathalie Donner ( )1994 MTV Vechelde  1:46,30

Lauf 4: Bahn 1: Sandra Näther ( )1995 SST 99 Bad Lauterberg  1:33,67
Bahn 2: Maria Argirusi ( )1995 TUS  Clausthal-Zellerfeld  1:33,33
Bahn 3: Christine Rensch ( )1993 SSG Wolfenbüttel  1:26,44
Bahn 4: Anja Pietschmann ( )1992 SC Delphin Salzgitter  1:30,65
Bahn 5: Lara Drangmeister ( )1996 MTV Gifhorn  1:33,41
Bahn 6: Johanna Buch ( )1996 MTV Gifhorn  1:34,77

Lauf 5: Bahn 1: Inka Dienemann ( )1996 SC Hellas Salzgitter  1:22,51
Bahn 2: Hanna Möller ( )1995 MTV Gifhorn  1:21,77
Bahn 3: Pauline Sprenger ( )1993 MTV Gifhorn  1:10,31
Bahn 4: Leonie Hegemann ( )1995 MTV Gifhorn  1:17,96
Bahn 5: Lisa Gribbe ( )1994 MTV Gifhorn  1:22,39
Bahn 6: Sabrina Gabas ( )1993 TUS  Clausthal-Zellerfeld  1:22,84

Wettkampf 28  100 m Schmetterling ( männlich, 1997 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Cedric Heitmann ( )1997 TSG GM Quedlinburg  1:40,91
Bahn 2: Marlon Dina ( )1996 MTV Gifhorn  1:35,54
Bahn 3: Niko Sodoma ( )1996 SST 99 Bad Lauterberg  1:30,44
Bahn 4: Jonas Schneider ( )1997 SC Delphin Salzgitter  1:32,40
Bahn 5: Tobias Schneider ( )1996 SC Delphin Salzgitter  1:37,23
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Jan Tischbier ( )1996 SC Hellas Salzgitter  1:30,03
Bahn 2: Till Böttcher ( )1995 SC Delphin Salzgitter  1:27,44
Bahn 3: Tim Gries ( )1990 MTV Vechelde  1:23,18
Bahn 4: Felix Hofmann ( )1995 SC Hellas Salzgitter  1:24,77
Bahn 5: Jonas Mecke ( )1992 MTV Vechelde  1:27,91
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Daniel Seebode ( )1993 SSG Wolfenbüttel  1:21,03
Bahn 2: Tim Barthauer ( )1995 SST 99 Bad Lauterberg  1:17,65
Bahn 3: Matthias Lüttich ( )1990 TSG GM Quedlinburg  1:17,20
Bahn 4: Jörn Vogel ( )1993 SSG Wolfenbüttel  1:17,32
Bahn 5: Philipp Lüer ( )1996 SST 99 Bad Lauterberg  1:18,85
Bahn 6: Lennard Vogel ( )1994 SSG Wolfenbüttel  1:22,98
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noch Wettkampf 28  100 m Schmetterling ( männlich )

Lauf 4: Bahn 1: Tilman Dörel ( )1983 MTV Gifhorn  1:10,86
Bahn 2: Ulf Kreth ( )1971 SC Hellas Salzgitter  1:08,31
Bahn 3: Sebastian Schulze ( )1987 SC Hellas Salzgitter  1:06,59
Bahn 4: Sören Novin ( )1986 Polizei SV Braunschweig  1:07,21
Bahn 5: Henrik Fischer ( )1995 SST 99 Bad Lauterberg  1:09,90
Bahn 6: Patrick Olfermann ( )1994 MTV Gifhorn  1:16,73

Wettkampf 29  4x50 m Freistil ( weiblich, 1998 - 2001 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: 1. Mannschaft SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 3: 1. Mannschaft 1998-2009 SC Hellas Salzgitter  3:35,26
Bahn 4: 2. Mannschaft SC Delphin Salzgitter  4:21,75
Bahn 5: 1. Mannschaft TSG GM Quedlinburg __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: 1. Mannschaft Jug. D MTV Gifhorn  2:45,00
Bahn 3: 1. Mannschaft Jug. D Polizei SV Braunschweig  2:30,00
Bahn 4: 2. Mannschaft TUS  Clausthal-Zellerfeld  2:33,20
Bahn 5: 1. Mannschaft SC Delphin Salzgitter  3:12,40
Bahn 6:

Wettkampf 30  4x50 m Freistil ( männlich, 1998 - 2001 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: 1. Mannschaft SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 3: 2. Mannschaft SC Delphin Salzgitter  3:09,36
Bahn 4: 1. Mannschaft TSG GM Quedlinburg __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: 1. Mannschaft SST 99 Bad Lauterberg  2:41,80
Bahn 3: 1. Mannschaft Jug. D MTV Gifhorn  2:35,00
Bahn 4: 1. Mannschaft SC Delphin Salzgitter  2:38,82
Bahn 5: 1. Mannschaft TUS  Clausthal-Zellerfeld  2:45,00
Bahn 6:

Wettkampf 31  4x100 m Freistil ( mixed, 1997 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: 1. Mannschaft SC Vienenburg __:__,__
Bahn 3: 1. Mannschaft Polizei SV Braunschweig  6:00,00
Bahn 4: 4. Mannschaft 97+ MTV Vechelde  7:30,00
Bahn 5: 1. Mannschaft SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: 1. Mannschaft SC Hellas Salzgitter  4:22,43
Bahn 3: 6. Mannschaft TUS  Clausthal-Zellerfeld  4:09,00
Bahn 4: 1. Mannschaft MTV Gifhorn  4:13,00
Bahn 5: 1. Mannschaft 97+ MTV Vechelde  4:56,12
Bahn 6:


